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اقدام موفق دولت 
سیزدهم در زمین اقتصاد

بانک های تجاری باید از 
بنگاهداری خارج شوند

 جریمه آسیایی در
 انتظار سپاهان!

بازار طلای جهانی قبل از 
زمستان یخ زد!
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زمین، مشکل اصلی قیمت مسکنزمین، مشکل اصلی قیمت مسکن

 افزایش قیمت اجاره بها در تهران باعث شــده است نه تنها مردم مجبور به مهاجرت 
به مناطق پایین تر شهر شوند بلکه تمایل برای اجاره واحدهایی با متراژ پایین و حداقل 
امکانات نیز افزایش پیدا کند تا آنجا که در بین آگهی های مسکن به ویژه در جنوب شهر 
می توان آپارتمان های نقلی یا سوئیت های بسیار کوچک متراژ با سن بالا و حداقل امکانات 
را دید که عموماً نیز از سوی زوج ها یا حتی خانواده های دارای فرزند اجاره می شود. متراژ 
برخی از این خانه ها تنها ۲۰ الی ۳۰ متر اســت!۴۰ میلیون تومان ودیعه و ســه میلیون 
تومان اجاره ماهانه مبلغی است که برای یک سوئیت ۱۸ متری با عمر بیشتر از ۳۲ سال 
در منطقه شمیران نو تعیین شده است. در آگهی این ملک آمده است که واحد مذکور 
می تواند مناسب زوج هم باشد!وضعیت مسکن عرضه شده در پلتفرم های آنلاین رهن و 
اجاره نشان می دهد برای رهن و اجاره یک واحد میکرو آپارتمان یا سوئیت در تهران با 

محدوده متراژ ۲۵ تا حدود ۴۰ مترمربع باید دست کم حدود ۴۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان 
نقدینگی داشت که البته برای همین واحد نیز باید اجاره پرداخت کرد.محمد منان رئیسی 
مدیر پژوهشــکده معماری و شهرسازی اسلامی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی مهر با 
اشــاره به غیر منطقی خواندن آگهی های واحدهای نقلی در برابر قیمت های نجومی در 
برخی از پلتفرم های داخلی گفت: برخی کاربران در شبکه های مجازی آگهی های ملکی 
انتشــار می دهند که متراژ پایین و نرخ کرایه بالایی دارند که منطقی به نظر نمی رســد.

رئیسی مدیر پژوهشکده معماری و شهرسازی اسلامی در ادامه در خصوص روند کاهشی 
قیمت مسکن در بازار، تاکید کرد: طبق بررسی های که از بازار مسکن طی روزهای اخیر 
انجام شد می توان گفت قیمت واحدهای مسکونی روند کاهشی داشته و البته این کاهش 

قیمت منوط به فعالیت های وزارت راه و شهرسازی نیست.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   یک کارشناس حوزه ساخت وساز گفت: قیمت مصالح فقط ۱۰ تا ۲۰ درصد قیمت خانه را تشکیل می دهد و مهمترین مسئله در 
قیمت مسکن زمین است که باید برای ساخت مسکن مشکل آن حل شود.

بسته مشوق های حمایتی از شرکت های 
دانش بنیان رونمایی می شود

  

مدیرکل دفتر فناوری و نوآوری وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به 
برگزاری رویداد ملی صنعت دانش بنیان در تهران، اظهار داشت: پنجشنبه 
)ششم مهر( این رویداد با حضور ۱۵۰ شرکت و رونمایی از بسته اعتبارات و 

مشوق های حمایتی از شرکت های دانش بنیان برگزار می شود.
علی بابایی در نشستی با خبرنگاران اظهار داشت: ۲ دهه از تاکید بر گفتمان 
اقتصاد دانش بنیان گذشته است اما برای رسیدن با این هدف فاصله داریم.

این مقام مسوول گفت: از هشت هزار و ۹۹۵ شرکت دانش بنیان موجود در 
کشور، کمتر از ۷۰ مورد آن را شرکت های دانش بنیان تولیدی که خصوصی و 
دارای بیش از ۱۰۰ نیرو باشند تشکیل می دهد که معادل کمتر از یک درصد 

از کل شرکت های دانش بنیان است.
وی افزود: تعرفه واردات محصولات مشابه، تامین مالی متوسط مقیاس، 
تخصیص ارز به مواد اولیه و ماشین آلات، خرید شرکت های دولتی و نیمه دولتی 
و پروانه بهره برداری شرکت های دانش بنیان، از محورهای اصلی در رشد این 
شرکت ها است.مدیرکل دفتر فناوری و نوآوری وزارت صمت با اشاره به تبدیل 
شرکت های دانش بنیان کوچک مقیاس به بزرگ مقیاس، گفت: نهادهای مختلف 

در این زمینه باید فعال باشند و از شرکت ها حمایت کنند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/07/05
2000 تومان 
شماره : 1754 
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درخواست پذیرش نمایندگی
روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستانسیستان بلوچستان، کرمانشاه ،  خراسان شمالی  
کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در 

استانهای فوق با شماره تلفن      ۰۲۱6656383۰ تماس بگیرید.

بیانیه ائتلاف بزرگ امید پرستاران تهران
 پرستاران شریف ایران 

در آستانه اجرای ششمین دوره انتخابات نظام پرستاري لازم است در راستای اصول و ضوابط ائتلاف، معتقدیم که صحنه 
پیش رو بیش از آنکه به لفاظی و حرافی محتاج باشــد به آرمان گرایی توأم با واقع بینی، تدبیر و عمل نیازمند است و بنای 
کار ائتلاف امید بر وحدت همه نیروهایی است که عرصه پرستاری ایثارگرانه جان فشانی می کنند.  مشی ائتلاف امید بر سه 
اصل اصیل اسلامی و قرآنی »عقلانیت و عدالت و معنویت« استوار است و در نظر و عمل قویاً به این سه اصل پای بند بوده و 
همه همراهان و همکاران خود را به پایبندی جدی به این اصول توصیه و دعوت می کنیم. ما در عین حال که بر وحدت همه 
پرستاران تکیه و تاکید می کنیم صف خود را از کسانی که با بی اخلاقی و تهمت و توهین و زشت گویی، چهره حرفه پرستاری 
را مخدوش می سازند و از آن تصویری غلط ارائه می نمایند، جدا می دانیم . در انتخابات ششمین دوره نظام پرستاري ، ائتلاف 
امید نســبت به معرفی نامزدهایی که عمیقاً به سه اصل »عقلانیت« ،»عدالت« و »معنویت« معتقدند اقدام نموده است. ما 
اعضای ائتلاف امید نیازمند حضور به همراهی شما عزیزان در انتخابات نظام پرستاری هستیم و این یک فرصت بزرگ برای  

تغییر و بهبود حرفه ای پرستاری می باشد.     

  
 اکنون باید انتخاب کنیم : تغییر یا تداوم وضع موجود

برنامه ها و سرفصل فعالیت های   
ائتلاف بزرگ امید پرستاران تهران   

۱- علمی و پژوهشی
*برقراری آموزشی صلاحیت محور 

* گسترش زمینه های پژوهشی و تحقیقات علمی پرستاری 
۲- مراقبتی و مشاوره ای 

*نظارت بر نحوه عملکرد واحدهای ارائه دهنده خدمات پرستاری 
* پیگیری صدور مجوز دفاتر خدمات مشاوره پرستاری 

3- فرهنگی و اجتماعی 
*معرفی جایگاه و حرمت پرستاری به جامعه 

*تعامل و مشارکت پرستاری در سیاست گذاری های نظام سلامت 
4 - رفاهی )بازنشسته ها( )دانشجویان(

* سعی در یکسان سازی حقوق و مزایا و پیشگیری از پرداختهای سلیقه ای )عدالت در پرداخت( 
*سعی در ایجاد رفاه اجتماعی و برقراری تسهیلات

*استمرار سیستم حقوقی در سازمان نظام پرستاری جهت پیگیری امور قضائی حرفه ای 
*توجه به مشکلات و معیشت پرستاران 

5- حرفه ای 
*برقراری صلاحیت حرفه ای و صدور پروانه صلاحیت حرفه ای 

*برقراری عدالت حرفه ای 
*پیگیری ساعت کار پرستاران 

* تعامل با سازمانهای بیمه گر جهت پوششی مشاوره ها و خدمات پرستاری
*ایجاد کاریابی و استعدادیابی برای پرستاران 

*تعیین و ابلاغ تعرفه های خدمات پرستاری
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/07/05

شماره : 1754

اقدام موفق دولت سیزدهم در زمین اقتصاد

    رشد اقتصادی 
کشور در سه ماهه 

اول 1402 معادل 6.2 
درصد و رشد اقتصادی 

بدون نفت طی این 
دوره معادل 5.2 درصد 

بوده است. مقایسه 
ارقام سال جاری با رشد 

اقتصادی سه ماهه 
نخست سال 1401 نشان 

از افزایش بیش از سه 
برابری رشد اقتصادی 

کشور دارد. روز گذشته 
نیز مرکزآمار ایران 

مرجع رسمی دیگر، با 
انتشار دو گزارش از 

رشد اقتصادی و نرخ 
تورم شهریور ماه، این 

فضای امیدوارانه را 
تکمیل کرد.

سعیده محمد  -   ایده روز |   در یک هفته اخیر گزارش های امیدوارکننده ای از وضعیت اقتصاد کلان منتشر شده است که 
آینده ای روشن و بهتر را نوید می دهد. دولت سیزدهم از زمانی که در نیمه سال 1400 فرمان اقتصاد کشور را در دست گرفت، با 
تغییر سیاست های خطا و بهینه سازی آن بر اساس ظرفیت ها و قابلیت های اقتصاد کشور، مسیر تمام شاخص های کلان را تغییر داد.

ده
چکی

   یک تکه کاغذ بی ارزش بانام گارانتی خودرو
کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی به بیان توضیحاتی درباره نحوه گارانتی خودرو در 

کشور پرداخت و گارانتی خودروها در داخل کشور را بی ارزش دانست.
محمد قاسمی کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی در یک برنامه تلویزیونی درباره سامانه 
کنترل و نظارت بر گارانتی کالاها در کشور گفت: در کشور جریان های مختلف کالایی 
مالی و خدماتی داریم که از سال ۹۲ برای شفافیت جریان کالایی در کشور قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز مصوب و از اسفند ماه ابلاغ شد. این قانون اطلاعات کالا را به ما اعلام 
می کند ولی در حال حاضر که ۱۰ سال از تصویب قانون گذشته ۷۰ درصد قانون اجرایی 

شده و بخش مهمی از این قانون در بخش های تعزیراتی و انتظامی اجرایی نشده است.
قاسمی در ادامه بیان کرد: مبحث مهم این قانون تبصره ۴ ماده ۱۸ است که قید شده هر 
کالایی که داخل این سیستم ها نباشد اگر وارداتی باشد قاچاق محسوب می شود و اگر 
تولید داخل باشد و در این سامانه نباشد احتکار محسوب می شود. مورد دیگر آن گارانتی 
کالا است که یک تیکه کاغذ به فرد داده می شد و با دوندگی بسیاری فرد می توانست 

امضای این گارانتی را بگیرد.
این کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی افزود: به همین دلیل برای جلوگیری از قاچاق و 
همچنین اطمینان از اصالت کالا سامانه ملی گارانتی راه اندازی شد. تا فرد زمانی که کالا 
خریداری می کند می تواند در این سامانه اصالت آن را استعلام کند و اگر این کالا آسیب 

دید می توانند در این سامانه از آنها شکایت کنند.
وی با بیان اینکه کد گارانتی کالا را باید در این سامانه باید چک کنیم که آیا این کالا اصیل 
است یا خیر افزود: به عنوان مثال کالای کره ای چند سال است که دیگر در کشور موجود 
نیست و مونتاژ و واردات آن ممنوع است و همچنین برخی برندهای آمریکایی و اروپایی، 

ولی این کالا را در کشور می فروشند و گارانتی هم به افراد می دهد که اصلاً اعتبار ندارد.
این کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: در گام های بعدی فرار بود خودرو هم بر 
اساس قول مسئولین ظرف دو ماه یعنی مرداد ماه ۱۴۰۲ در این سامانه قرار داده شوند 
ولی عملیاتی نشده است. خودروســازان یک تیکه کاغذ به عنوان گارانتی به خریدار 
می دهند که هیچ ارزشی ندارد. خودروسازان باید تا مرداد ماه باید به سامانه وارد می شدند 
که باید بررسی شود زور خودروسازان زیاد است یا قانون قابلیت اجرا ندارد که هنوز این 

خودروسازان به سامانه وارد نشده اند.
قاسمی گفت: تلفن همراه تکالیف خود را برای گارانتی انجام نداده بودند و گفته بودند 
که با آنها تا تیر ماه برخورد می شود و هنوز مشخص نشده که برخوردی صورت گرفته 

است یا خیر. 

  افت ۳0 درصدی قیمت مسکن در شهرهای جدید پرند و پردیس
 قیمت مسکن در شهرهای جدید از جمله پرند و پردیس در نیمه نخست امسال بین ۲۵ 
تا ۳۰ درصد افت کرد؛ در حالی که پیش از آغاز سال ۱۴۰۲، عده ای این گونه پیش بینی 

کرده بودند که در نیمه نخست امسال شاهد موجی از گرانی خواهیم بود.
 درسالهای اخیر به علت کوتاهی دولت گذشته در تولید مسکن، شاهد افزایش قیمت 
در این بخش بودیم که امکان خرید مسکن در کلانشهرهایی مانند تهران به خصوص 
برای دهک های کمتر برخوردار دیگر امکان پذیر نبود و در کنار آن شاهد افزایش موج 
مهاجرت مستاجرهایی بودیم که با شیب تند قیمت رهن و اجاره دیگر قادر به پرداخت 

این هزینه ها نبودند.
دولت سیزدهم تلاش کرد تا با ارایه راهکارهایی بحران مسکن را مرتفع کند، از جمله 
ساخت و عرضه مسکن که یکی از مشکلات اصلی که سبب افزایش بی رویه قیمت مسکن 

شد به دلیل همین کمبود تولید بود.
همچنین برخورد با بنگاه های غیرمجاز را نیز می توان از دیگر فعالیت های دولت برای 
ساماندهی بازار مسکن نام برد، با وجود اینکه برنامه های دولت همچنان ادامه دار خواهد 
بود و به مرور شاهد تاثیرگذاری آن خواهیم بود، اما در همین ابتدای راه به خوبی می توان 

اثرگذاری آنها را به عنوان مثال در شهرهای جدید از جمله پرند و پردیس دید.
طبق تحقیقات میدانی، قیمت مسکن در شهر جدید پردیس در شش ماه نخست امسال 

حدود ۳۰ درصد کاهش داشته است.
این افت قیمت در این دو شهر در حالی صورت گرفته که پیش بینی ها در ابتدای سال به 
خصوص در فضای مجازی بر این بود که قیمت ها افزایش زیادی خواهد داشت و شاهد 

یک ابرتورم خواهیم بود.
یکی از دلایل اصلی برای مطرح کردن چنین پیش بینی هایی را می توان به نبود تقاضا 
در بازار مسکن ربط داد که با پخش کردن این شایعات بی پایه و اساس به دنبال این بوده 
و هستند که مردم را با این تفکر که اگر امروز خرید نکنند فردا دیگر امکانپذیر نخواهد 

بود به بازار بکشانند.
اما با ثابت ماندن قیمت ارز و حتی کاهش آن و دیگر بازارهای موازی مانند نهاده های 
ساختمانی این پیش بینی نه تنها درست از آب در نیامد، بلکه این جوسازی ها نیز تاثیری 
در تفکر و تصمیم گیری های مردم نداشت و سوداگران نتوانستند مانند سالهای قبل 

قیمت گذاری کرده و فضا را به نحوی که می خواهند در چنبره خود دربیاورند.
نبود تقاضا و ثابت ماندن بازارهای موازی در شش ماه نخست امسال موجب شد که قیمت 
مسکن در برخی از شهرها مانند پردیس و پرند حدود ۳۰ درصد کاهش پیدا کند و با 
توجه به اینکه برنامه دولت در راستای تداوم کاهش قیمت در تمام بخش ها است به نظر 

می رسد که در نیمه دوم امسال نیز همچنان شاهد کاهش قیمت باشیم.
فعال شدن کارگاه های تولید مسکن مهر در پردیس بعد از حدود ۱۲ سال و در پرند را از 
دیگر دلایلی می توان نام برد که موجب کاهش قیمت مسکن در این دو شهر شده است.

این در حالی است که با تحویل این واحدها به متقاضیان در آینده نزدیک، نه تنها بخش 
زیادی از مشکل مسکن در این دو شــهر برطرف بلکه با توجه به اینکه عرضه، کاهش 
قیمت را به دنبال خواهد داشت در نتیجه باید شاهد تداوم افت قیمت مسکن در این 

دو شهر باشیم. 

  آمادگی ایران و عراق برای دســتیابی به تجارت 40 میلیارد دلاری در 
بلندمدت

 رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: سطح روابط تجاری و اقتصادی ایران و عراق 
در سال های اخیر افزایش قابل توجهی داشته است و می توان تجارت ۳۰ تا ۴۰ میلیارد 
دلاری را در بلندمدت پیش بینی کرد.مهدی ضیغمی در دومین همایش مشــترک 
بازرگانی ایران و عراق خاطرنشان کرد: ایران در ۴۰ سال گذشته و به ویژه یک دهه اخیر 
تحت شدیدترین تحریم ها قرار گرفته، اما در همین مدت به دستاوردهای خوبی در زمینه 
فناوری و صنعتی رسیده است که آمادگی انتقال آنها برای توسعه پروژه های صنعتی 
عراق را دارد.وی افزود: همچنین از طرف وزارت صمت و دولت ایران حمایت همه جانبه 

برای توسعه صنعتی کشور عراق را تا سال ۲۰۳۵ اعلام می کنیم.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران اظهار داشت: برای رسیدن به این اهداف، چالش ها و 
مسائلی وجود دارد که امیدواریم با حل مسائل لجستیک و تراکنش های مالی بتوانیم به 

اهدافی که توسط رؤسای جمهوری دو کشور ترسیم شده، دست یابیم.
وی تاکید کرد: مهمترین موضوع در کمیته مشــترک بازرگانی ایران و عراق بررسی 
برنامه ها، زیرساخت ها و راهکارهای توسعه تجاری کشــور و دستیابی به تجارت ۲۰ 

میلیاردی و رسیدن به تجارت ۴۰ میلیارد دلاری در بلندمدت است.
این مقام مسوول تصریح کرد: در این کمیته، همچنین راهکارهای برقراری توازن تجاری 
و اقداماتی که دو کشور می توانند برای تحقق آن انجام دهند، مورد توجه قرار گرفته است.

ضیغمی اظهار داشت: در کمیته مشترک درباره رفع ممنوعیت های تجاری و استانداردی 
بین دو کشور تبادل نظر و درخصوص موضوع لجستیک و تبادلات تجاری برای رسیدن به 
تجارت ۲۰ میلیارد دلاری نیز مباحثی مطرح شد.وی افزود: بررسی مشکلات شرکت های 
خدمات فنی و مهندســی نیز باید در این کمیته مورد توجه قــرار گرفته و امیدواریم 

موضوعات و مسائل مربوط به بازارچه های مرزی نیز مورد تدقیق قرار گیرد.

تغییری که در طول دوســال گذشــته در آیینه تمام گزارش ها منعکس شــده است. براین اساس با اتکا به 
گزارش های رســمی شاهد هت تریک دولت سیزدهم در زمین اقتصاد هستیم به طوری که سه گل پی درپی 
شامل رشد چند برابری اقتصاد، سقوط نرخ رشد نقدینگی و افت نرخ تورم را به ثمر رسانده است. این درحالی 
است که تازه ترین گزارش ها از شاخص کلیدی و مهم رشد اقتصادی و تورم نیز از شتاب بهبود این شاخص ها 
حکایت دارد. در روزهای پایانی شهریور ماه، بانک مرکزی با انتشار گزارش نرخ رشد اقتصادی کشور درنخستین 
فصل از افزایش بیش از ســه برابری رشــد اقتصاد ایران دراین فصل خبرداد. طبق این گزارش، رشد اقتصادی 
کشــور در سه ماهه اول ۱۴۰۲ معادل 6.۲ درصد و رشد اقتصادی بدون نفت طی این دوره معادل ۵.۲ درصد 
بوده است. مقایسه ارقام سال جاری با رشد اقتصادی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ نشان از افزایش بیش از سه 
برابری رشــد اقتصادی کشــور دارد. روز گذشته نیز مرکزآمار ایران مرجع رسمی دیگر، با انتشار دو گزارش از 

رشد اقتصادی و نرخ تورم شهریور ماه، این فضای امیدوارانه را تکمیل کرد.

 رشد اقتصادی به 7.9 درصد رسید
درهمین راستا، مرکز آمار اعلام کرد رشد اقتصادی کشور در فصل بهار امسال به ۷.۹ درصد افزایش یافت. 
متوسط رشد اقتصادی فصلی در دولت سیزدهم تاکنون ۴.۸ درصد بوده در حالی که در دولت دوازدهم زیر صفر 
و در ۸ ســال دولت های یازدهم و دوازدهم به طور متوسط ۲.۵ درصد بود. بر اساس آخرین نتایج حساب های 
ملی فصلی مرکز آمار ایران، محصول ناخالص داخلی)GDP( به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در سه ماهه اول سال 
۱۴۰۲، به رقم ۲۱۴۴ هزار میلیارد ریال با نفت و ۱۸۱۸ هزار میلیارد ریال بدون احتســاب نفت رســیده است  
که نشــان از رشد ۷.۹ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و 6.۱ درصدی محصول ناخالص داخلی بدون 
نفت در فصل بهار ســال ۱۴۰۲ دارد. بدین ترتیب در ۷ فصل عملکرد دولت سیزدهم رشد اقتصادی کشور به 
طور متوسط ۴.۸ درصد بوده است. این در حالی است که در دولت های یازدهم و دوازدهم متوسط رشد فصلی 
اقتصاد کشــور ۲.۵ درصد بود. بر این اساس رشــد اقتصادی در دولت سیزدهم تاکنون ۲ برابر رشد اقتصادی 
دولت قبل بوده است.در دولت دوازدهم نیز متوسط رشد فصلی اقتصاد کشور منفی یک دهم درصد بود. بنابراین 
دولت سیزدهم توانسته تاکنون اقتصاد کشور را از رشد زیر صفر نجات دهد. بر اساس آخرین نتایج حساب های 
ملی فصلی مرکز آمار ایران، محصول ناخالص داخلی)GDP( به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰، در سه ماهه اول سال 
۱۴۰۲، به رقم ۲۱۴۴ هزار میلیارد ریال با نفت و ۱۸۱۸ هزار میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده است، در 
حالی که رقم مذکور در فصل مشابه سال قبل با نفت ۱۹۸6 هزار میلیارد ریال و بدون نفت ۱۷۱۴ هزار میلیارد 
ریال بوده که نشــان از رشــد ۷.۹ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و 6.۱ درصدی محصول ناخالص 
داخلی بدون نفت در فصل بهار سال ۱۴۰۲ دارد. نتایج مذکور حاکی از آن است که در فصل بهار ۱۴۰۲، رشته 
فعالیت های گروه کشــاورزی رشد ۴.6-، گروه صنایع و معادن ۷.۳ و گروه خدمات ۹.۳ درصد نسبت به فصل 
بهار ســال ۱۴۰۱، رشــد داشته است. محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۸ بخش اصلی متشکل از 
42 رشــته فعالیت بر مبنای طبقه بندی ISIC.Rev4 انجام می شــود که بر این اساس گروه کشاورزی شامل زیر 
بخش های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل داری و ماهیگیری، گروه صنایع و معادن شــامل زیر بخش های 
استخراج نفت خام و گاز طبیعی، استخراج سایر معادن، صنعت، تأمین آب، برق و گاز طبیعی و ساختمان است 
و گروه خدمات شــامل زیر بخش های عمده وخرده فروشــی، فعالیت های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا، 
حمل ونقل، انبارداری، پست، اطلاعات و ارتباطات، فعالیت های مالی و بیمه، مستغلات، کرایه وخدمات کسب 
وکار ودامپزشکی، اداره امورعمومی وخدمات شهری، آموزش، فعالیت های مربوط به سلامت انسان و مددکاری 

اجتماعی و سایر خدمات عمومی، اجتماعی، شخصی وخانگی است.

 رشد 7.9 درصدی اقتصاد حاکی از گام بلند کشور برای تحقق شعار سال
درهمین ارتباط، رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور با اشاره رشــد ۷.۹ درصدی اقتصاد ایران در فصل 
بهار امســال، اعلام کرد: آمار رشد اقتصادی و گزارش عملکرد صنایع بزرگ بورسی در فصل تابستان حاکی از 
گام بلند کشــور در تحقق شــعار سال است. داود منظور در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: آمار 

رشــد اقتصادی در فصل بهار و گزارش عملکرد صنایع بزرگ بورسی در فصل تابستان حاکی 
از گام بلند کشور در تحقق شعار سال دارد.وی افزود: یقینا با تلاش های مجاهدانه کلیه فعالان 
اقتصادی شاهد تداوم رشد اقتصادی بالا در نیمه دوم سال و خلق حماسه اقتصادی در سال 
مهار تورم و رشد تولید خواهیم بود. رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین با اشاره گزارش 
مرکز آمار از حساب های ملی فصلی بهار ۱۴۰۲، از آن با عنوان »گزارش امید آفرین« نام برد 
و با اعلام آمارها، تأکید کرد: رشــد محصول ناخالص داخلی ۷.۹ درصد، رشد اقتصادی بدون 
نفت 6.۱ درصد، رشد ارزش افزوده گروه خدمات ۹.۳ درصد، رشد ارزش افزوده صنایع و معادن 
۷.۳ درصد و رشد ارزش افزوده گروه کشاورزی ۴.۳-درصد شده است. منظور اضافه کرد: در 
گروه صنایع و معدن، رشته فعالیت های استخراج نفت و گاز با رشد ۱۹.۸ درصد، ساختمان با 
رشد ۴.۷ درصد و صنعت با رشد 6.۳ درصددرصدر قرار دارند.وی ادامه داد: در گروه خدمات، 
واســطه گری های مالی با رشــد ۴۲.۷ درصد و حمل و نقل و انبارداری و ارتباطات با رشد ۹ 
درصد پیشــتاز هستند. معاون رئیس جمهور همچنین با اشاره به نرخ رشد محصول ناخالص 
داخلی به تفکیک اجزاء هزینه، اعلام کرد که مصرف نهایی بخش خصوصی ۷.۱ درصد، مصرف 
نهایی دولت ۱6.۷ درصد، تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ۹.۷ درصد و صادرات کالا و خدمات 

۲۸.۳ درصد رشد داشته است.

 کاهش 16 واحد درصدی تورم نقطه ای نسبت به ابتدای سال
در شرایطی که رشد اندک نرخ تورم مرداد ماه امسال، برخی از منتقدان را نسبت به تغییر 
مســیر شاخص تورم و خطر صعودی شــدن آن نگران کرده بود، تازه ترین گزارش مرکزآمار 
ایران از نرخ تورم شهریور ماه نشان می دهد که رشد اندک نرخ تورم تنها در یک ماه )مرداد( 
رخ داد و در شهریور ماه دوباره در مسیر نزولی خود قرار گرفته است. به طوری که دراین ماه 
شاخص تورم ماهانه، نقطه ای و سالانه با افت معناداری روبه رو شده است. درخصوص نرخ رشد 
نقدینگی به عنوان مهمترین متغیر اثرگذار بر نرخ تورم نیز آخرین آمارها نشان می دهد دولت 
توانسته رشد نقدینگی را به میزان چشمگیری کاهش دهد. طبق اعلام بانک مرکزی نرخ رشد 
نقدینگی در پایان مرداد ماه سال جاری به ۲6.۹ درصد کاهش یافته که کمترین نرخ ۴۸ ماه 
اخیر اســت. آخرین بار در مرداد ماه ســال ۹۸ نرخ رشد نقدینگی با ثبت عدد ۲6.۱ درصد، 
کمتر از ۲6.۹ درصد کنونی بود. کاهش ۱۵.۳ واحد درصدی نرخ رشد نقدینگی طی ۲۱ ماه، 
موفقیت سیاست پولی بانک مرکزی در کنترل موتور تورم را نشان می دهد. با این حال به دلیل 
اثرگذاری با وقفه این شاخص بر تورم، دستاورد تورمی کاهش نرخ رشد نقدینگی با چند ماه 
وقفه بروز خواهد یافت. از همین رو انتظار می رود روند کاهش تورم در ماه های آتی و بویژه در 
سال آینده به میزان چشمگیری مشاهده شود. هرچند که تا کنون به دلیل اثرگذاری سریع 
سیاســت تثبیت بر بازارها، روند کاهش نرخ تورم آغاز شــده، اما تداوم آن مشروط به کنترل 

عامل اصلی تورم یعنی رشد نقدینگی است که به گواه آمارها، این مهم محقق شده است.
براساس این گزارش، مرکز آمار نرخ تورم شهریورماه ۱۴۰۲ را اعلام کرد که طبق آن تورم 
ماهانه نسبت به مردادماه کاهشی شده و به ۲ درصد رسیده و تورم ماهانه مواد خوراکی هم 
به ۱.۴ درصد افت کرده است.در شهریور ماه ۱۴۰۲، شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای 
کشــور به عدد ۲۰۱.۷ رســیده است که نسبت به ماه قبل، ۲.۰ درصد افزایش، نسبت به ماه 
مشــابه سال قبل، ۳۹.۵ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره 
مشابه سال قبل، ۴6.۱ درصد افزایش داشته است. بر اساس این گزارش، نرخ تورم ماهانه مواد 
غذایی که در مردادماه ۲.6 درصد بود در شهریورماه با ۱.۲ واحد درصد کاهش به ۱.۴ درصد 
رســیده است. نزول نرخ تورم ماهانه مواد غذایی به زیر ۲ درصد بیانگر آرامش نسبی در بازار 
محصولات خوراکی اســت. تورم نقطه به نقطه که در فروردین امسال به ۵۵.۵ درصد رسیده 
بود در شهریور به ۳۹.۵ درصد رسید. بدین ترتیب در نیمه اول امسال نرخ تورم نقطه به نقطه 

۱6 درصد کاهش یافته که سریع ترین کاهش تورم در سالیان اخیر است.

 تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور
منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شــاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال 
قبل می باشد. در شهریور ماه ۱۴۰۲، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۳۹.۵ درصد بوده 
است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳۹.۵ درصد بیشتر از شهریور ماه ۱۴۰۱، برای 
خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه کرده اند. تورم نقطه به نقطه شهریور ماه 

۱۴۰۲، در مقایسه با ماه قبل، ۰.۳ واحد درصد کاهش یافته است.

 تورم ماهانه خانوارهای کشور
منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شــاخص قیمت، نســبت به ماه قبل می باشد. در 
شــهریور ماه ۱۴۰۲، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲ درصد بوده است. تورم ماهانه برای 
گروه های عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات«، ۱.۵ درصد و برای گروه عمده »کالاهای 

غیرخوراکی و خدمات«، ۲.۳ درصد بوده است.

 نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور
منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی 
به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن می باشد. در شهریور ماه ۱۴۰۲، نرخ تورم سالانه 
برای خانوارهای کشور به ۴6.۱ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.6 واحد 

درصد کاهش یافته است.

 درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک های هزینه ای کل کشور در شهریور ماه 1402
نرخ تورم ســالانه کشــور در شــهریور مــاه ۱۴۰۲، برابــر ۴6.۱ درصد اســت که دامنه 
تغییــرات آن بــرای دهک های مختلف هزینــه ای از ۴۵.۹ درصد برای دهک های ششــم تا 
نهــم، تا ۴6.6 درصد برای دهک دهم اســت. بر این اســاس فاصله تورمــی دهک ها در این 
 ماه به ۰.۷ واحد درصد رســید که نســبت به ماه قبل )۱.۸ واحــد درصد( ۱.۱ واحد درصد

 کاهش داشته است.

  

معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تاکنون جلســه ای برای 
اصلاح مصوبه دستمزد کارگران تشکیل نشده، از احتمال برگزاری نشست شورای 
عالی کار در هفته آینده خبر داد و هرگونه بازنگری در مصوبه حداقل مزد کارگران 
را منوط به تصمیم گیری درباره افزایش حقوق کارمندان در میانه سال دانست.

 ۲۹ اسفند سال گذشته شورای عالی کار افزایش ۲۷ درصدی حداقل دستمزد 
کارگران را به تصویب رساند. این افزایش اگر چه باب میل گروه های کارگری و 
حتی کارفرمایی نبود اما به دلیل همراهی با دولت در راستای تحقق شعار سال 
)مهار تورم، رشد تولید( با آن موافقت کردند. در عین حال به گفته مقامات کارگری 
در صورتجلســه دستمزد، بندی لحاظ شد مبنی بر اینکه چنانچه در نیمه دوم 
سال مهار تورم صورت نگرفت و افزایش حقوق کارمندان لحاظ شد، در خصوص 

حداقل دستمزد کارگران نیز تصمیم گیری شود.
در همین راستا نمایندگان کارگری با توجه به کاهش قدرت خرید خانوارهای 
کارگری و تغییر قیمت برخی اقلام اساسی سبد معیشت کارگران بر لزوم تقویت 
معیشت کارگران تاکید کرده و صورتجلسه مذکور را یادآور شده اند. آنها همچنین 
درخواست تشکیل جلسه شورای عالی کار به منظور مذاکره در خصوص تقویت 

معیشت و ترمیم مزد کارگران را به شورا ارائه کرده اند.
علی حسین رعیتی فرد ـ معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اخیرا درباره برگزاری جلسه شورای عالی کار با محور ترمیم مزد کارگران گفته 
است: جلسات شورای عالی کار هر ماه به طور منظم با حضور شرکای اجتماعی 
تشــکیل می شود ولی تاکنون دستور جلسه ای برای اصلاح مصوبه حداقل مزد 
نداشــتیم و احتمالا بعد از بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس جلسه ای در 

هفته آینده برگزار شود.
وی با بیان اینکه درخواســت تجدیدنظــر در خصوص حداقل مزد کارگران 

در شورای عالی کار ارائه نشده و در دستور کار قرار نگرفته است، گفت: برخی 
نمایندگان کارگری مسایلی را در رسانه ها عنوان کرده اند ولی این موضوع باید 

در دستور کار قرار گیرد تا در شورا بررسی شود.
آنطور که معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته در زمان تصویب حداقل 
دستمزد ۱۴۰۲ پیش بینی شد چنانچه در سال جاری حقوق کارمندان دولت در 
میانه سال افزایش پیدا کند، به همان میزان حداقل حقوق کارگران هم اضافه 
شود ولی هیچ خبری از افزایش حقوق کارمندان نیست و بر این اساس تصمیمی 

درباره حداقل دستمزد کارگران گرفته نشده است.
رعیتی فرد اشاره ای هم به اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی برای ۵ دهک کم 
درآمد داشت و با اشاره به تلاش دولت برای کنترل تورم و ثبات قیمت ها گفت: 
در حال حاضر کارگران جزو دهک های ۳ تا ۵ محسوب می شوند و می توانند از 
امتیازی که دولت در قالب طرح کالابرگ الکترونیکی درنظر گرفته استفاده کنند. 
دولت در قالب این طرح ۱۲۰ هزار تومان یارانه اضافی برای خانوارهایی که نیمی 

از یارانه خود را صرف خرید ۱۱ قلم کالای اساسی کنند، اختصاص می دهد.
پیش بینی بسته های معیشتی و سبدهای کالایی توسط کارفرمایان به عنوان 
راهکاری برای افزایش قدرت خرید خانوارهای کارگری از سوی معاون وزیر کار 
عنوان شده و وی معتقد است: کارفرمایانی که از تمکن مالی برخوردارند می توانند 
با تهیه سبد کالا و بسته های معیشتی قدرت خرید کارگران را افزایش و هزینه های 

معیشت آنها را جبران کنند.
پیشتر هادی ابوی، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت وگو با ایسنا 
از درخواست گروه کارگری برای برگزاری جلسه شورای عالی کار با محور ترمیم 
مزد و تقویت معیشت کارگران خبر داده و گفته بود با توجه به فرمایشات مقام 
عالی وزارت مبنی بر اینکه نمایندگان کارگری هر زمان درخواست تشکیل جلسه 

شورای عالی کار را بدهند مانعی ندارد، این جلسه برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه دولت با تمام توان در تلاش است تا بحث کنترل تورم و ثبات 
قیمت ها به نتیجه برسد، لزوم بازنگری در حداقل مزد کارگران را خاطرنشان کرد 
و گفت: در صورت عدم تصمیم گیری درباره ترمیم مزد، از طرح های حمایتی نظیر 
تامین ارزاق، اختصاص بن غیرنقدی یا کالابرگ الکترونیکی که موجب رونق سفره 

کارگران شود، استقبال می کنیم.
 در هفته های اخیر بسیاری از کارشناسان حوزه کار و فعالان کارگری از لزوم 
بازنگری در مصوبه حداقل دســتمزد در نیمه دوم سال سخن گفته و خواستار 
تقویت معیشــت خانوارهای کارگری شده اند. کارشناسان معتقدند صرفنظر از 
هرگونه تصمیم در خصوص بهبود وضع معیشت خانوارهای کارگری درصورتی 
که ترمیم مزد در نیمه دوم سال با مساعدت دولت، وزارت کار و کارفرمایان صورت 
گیرد، شورای عالی کار در انتهای سال با چالش کمتری برای مذاکره و چانه زنی 

مزد ۱۴۰۳ روبه رو خواهد بود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نیازمندی بنگاه های اقتصادی موفق به 
نیروی کار ماهر را یک واقعیت غیرقابل انکار در کشور برشمرد.

به گزارش از ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشــور، »مهرداد عظیمی« در 
نشست هم اندیشی با معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی افزود: بحث اشتغال، مطالبه مردم و دغدغه اصلی دولت است و مسوولان 
باید نگاه دغدغه مند را جایگزین نگاه بخشی در جهت حل مسائل در زمان تصدی 
کنند تا گره ای از مشکلات کشور گشوده شود.رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای با تاکید بر مدل سازی و سازمان دهی برخی مشاغل و رشته های مهارتی، گفت: 

نیازمند کار فرهنگی در راستای افزایش شأن و منزلت اجتماعی مهارت و شغل در 
جامعه هستیم.معاون وزیر کار، شأنیت بخشی به مشاغل و مهارت ها، حل بحران 
اشتغال کشور و توسعه دیپلماسی مهارت به ویژه در استان های مرزی را دستور کار 
جدی سازمان آموزش فنی و حرفه ای عنوان کرد.وی ادامه داد: با توجه به مراودات 
آموزشی با بنگاه های اقتصادی، با کمبود نیروی کار ماهر مواجه هستیم و حتی در 
بنگاه های اقتصادی موفق، نیازمندی به نیروی کار ماهر یک واقعیت انکارناپذیر است.

این مقام مسوول توجه به سازمان آموزش فنی و حرفه ای به عنوان تنها متولی 
ارائه آموزش های مهارتی غیررســمی در کشور را ضروری برشمرد و بیان داشت: 

در اجرای سیاســت های کلی نظام اداری ابلاغی رهبر معظم انقلاب و نقشــه راه 
اصلاح نظام اداری، به هیچ وجه علاقه مند به مسوولیت پذیری سایر دستگاه های 
آموزشی نیستیم، اما تولیت سازمان آموزش فنی و حرفه ای به عنوان تنها مرجع 
ارائه آموزش های غیررسمی باید مورد توجه قرار گیرد.عظیمی در پایان خواستار 
در نظرگرفتن پروفایل مهارت آموزی، دسترســی به بانک اطلاعاتی مشاغل مورد 
نیاز به تفکیک استان ها، رصد اشتغال کارجویان و غیره در سامانه ملی اشتغال و 
کسب و کار در راستای برنامه ریزی آموزشی شد و خاطرنشان کرد: موانع زیادی 
از برگزاری آزمون های آنلاین، ادواری و ارائه گواهینامه مهارت برطرف شده است.

بازنگری دستمزد کارگران منوط به افزایش حقوق کارمندان

نیازمندی بنگاه های اقتصادی موفق به نیروی کار ماهر
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 ایده روز
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اشتغال پایدار در انتظار 250 هزار کولبر است

  بازگشت تعادل به بورس
شــاخص کل بورس امروز با اصلاح کار خود را آغاز کرده است ولی شاخص کل هم 

وزن مثبت است.
 شــاخص کل بورس در ابتدای معاملات امروز با ریزش کار خود را آغاز کرده است، 
اما شاخص کل هم وزن مثبت است و بازار وضعیت متعادلی نسبت به دیروز دارد و 

بسیاری از نمادها در حالت تعادل قرار گرفته اند.
نمادهای وتجارت، خزامیا، ثشاهد بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل از خود بر 
جای گذاشته و نمادهای فملی، کگل، خودرو و فولاد نیز بیشترین تأثیر منفی را بر 

جای گذاشتند. 

 خروج سیمان و فولاد از بورس قطعاً باعث رانت و افزایش قیمت می شود
عضو سابق انجمن فولاد با تاکید بر اینکه خروج ســیمان و فولاد از بورس کالا یک 
اشتباه محض است، عنوان کرد: اگر سیمان و فولاد را از بورس کالا خارج کنیم، شاهد 

صعودی شدن قیمت ها خواهیم بود.
رضا شهرستانی در خصوص مطرح شــدن موضوع خروج سیمان و فولاد از بورس 
کالا به علت گرانی بازار مسکن گفت: بورس کالا را در دهه ۸۰ راه اندازی کردیم تا 
قیمت محصولات عادلانه و شفاف شده و رانت های بزرگ حذف شود اما اکنون گفته 
می شــود که این محصولات به علت گرانی باید از بورس خارج شود که اصلًا بحث 

کارشناسی نیست.
وی افزود: این در حالی است که بورس کالا برای شفاف سازی و عادلانه کردن قیمت ها 
راه اندازی شد تا هم تا خریدار و هم فروشنده منتفع شوند، لذا این اتفاق خیلی خوب 
آغاز شد ولی متأسفانه همواره دولت ها قیمت های بازار را دستکاری کردند و با سیاست 
غلط قیمت گذاری دستوری و اینکه چه میزان محصول با چه قیمتی فروخته شود، 
نظم بازار را بهم زدند؛ حالا دولت فعلی نیز می گوید باید به سال ها قبل و دوران قبل 

از شفافیت برگردیم!
شهرستانی با تاکید بر اینکه خروج سیمان و فولاد از بورس کالا یک اشتباه محض 
است، عنوان کرد: باید به تولید کننده اجازه دهیم محصول خود را در بازار داخل به 
شرط عرضه در بورس کالا بفروشد یا اینکه اگر می خواهد محصول خود را صادر کند 
در این صورت وقتی از طریق بورس بفروشد دیگر نمی تواند با بازار بازی کند، عطش 

ایجاد کرده و یا دامپینگ کند.
وی افزود: وقتی محصولات وارد بورس شود چون هزینه های صادراتی بیشتر است، 
اختلاف ۱۰ تا ۱۵ درصدی بین نرخ داخل و خارج ایجاد می شود و این هم قابل کنترل 
است و هم قابل نظارت؛ لذا دولت دیگر نباید در حجم عرضه و قیمت گذاری دخالت 

کند بلکه بگذارد عرضه و تقاضا یکدیگر را پیدا کنند.
شهرستانی اضافه کرد: اگر ســیمان و فولاد را از بورس کالا خارج کنند شاهد این 
خواهیم بود که قیمت ها صعودی می شود مخصوصاً شرکتهای بزرگ به این سمت 
و سو خواهند رفت؛ ضمن اینکه موجب برگشت رانت به بازار هر کالایی که در کشور 
نیاز باشد، می شود زیرا دولت به علت سیاست غلطی که در پیش گرفته به این مشکل 

برخورده است.

 تامین مالی طرح های زیرساختی ایران به دور از سیاست زدگی
وزیر امور اقتصادی و دارایی از بانک ســرمایه گذاری زیرساخت آسیا خواست راه ها و 

ابزارهایی را برای حمایت از پروژه های کشورمان ابداع کند
سید احسان خاندوزی طی سخنانی در اجلاس سالیانه بانک سرمایه گذاری زیرساخت 
آسیا، تاکید کرد: تجربه این نهاد نوظهور، بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا، به دلیل 
نقش برجسته توســعه ای آن به عنوان یک اهرم اقتصادی و توسعه برای یکپارچگی 

اجتماعی-اقتصادی کشورهای عضو، واقعاً الهام بخش و شایسته تقدیر و افتخار است.
وی افزود: ما استراتژی شرکتی AIIB را که با آرمان های کشورهای عضو آن همسو است و 
به شکلی انعطاف پذیر به نیازهای در حال رشد توسعه ای و بحران ها و تحولاتی که جهان 

در زمینه های اقتصاد و توسعه شاهد آن است، پاسخ می دهد، می ستاییم.
خاندوزی یادآور شد: در پایان آگوست ۲۰۲۳، مجموع تأمین مالی تصویب شده توسط 
بانک ۴۳ میلیارد و ۶۴ میلیون دلار آمریکا بود. تنها در سال AIIB ،۲۰۲۲ تعداد ۴۲ پروژه 

را در بخش ها و کشورهای مختلف به ارزش ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار تصویب کرد.
وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه جمهوری اسلامی ایران یکی از اعضای مؤسس بانک است، 
افزود: پروژه های زیرساختی متعددی از سوی ایران معرفی شده و هیئت های بانک به 
کشورمان اعزام شد و جلسات متعددی نیز برگزار شد، اما این پروژه ها در مراحل مختلف 

به حالت تعلیق درآمده است.
وی ادامه داد: همچنین بسیاری از پروژه های زیربنایی دیگر در زمینه های محیط زیست، 
آب و فاضلاب، انرژی، حمل و نقل و بهداشت وجود دارد که می تواند معیارهای بانک 
را برآورده نمایند.خاندوزی تاکید کرد: ما از بانک می خواهیم راه ها و ابزارهایی را برای 
حمایت از پروژه های ما ابداع کند. در بیشتر این زمینه ها می توان پروژه های فرامرزی 
را تعریف کرد، به ویژه پروژه های زیست محیطی هیچ گونه چالش سیاسی در زمینه 
همکاری بانک با کشورهای عضو ایجاد نمی کند.وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه این پروژه ها 
در راستای اهداف توسعه پایدار است، گفت: به عنوان مثال، بانک می تواند برای حفظ 
اکوسیستم به تأمین مالی پروژه های فاضلاب در کشورهای حاشیه دریای خزر توجه 
کند. همچنین پروژه های ریلی بین ایران و عراق و پروژه های انرژی سبز بین ایران و چین. 
علاوه بر این، در استان خوزستان در ایران بحران ریزگرد داریم. این یک بحران زیست 
محیطی در منطقه است. لذا، تأمین مالی پروژه اثرات خارجی مثبتی خواهد داشت که 
می تواند به رفع بحران در کشورهای همسایه ایران، مانند عراق نیز کمک کند.خاندوزی 
در پایان گفت: امیدواریم روابط ما با AIIB در این مرحله حساس از تاریخ کشورمان تقویت 
شود. من از این فرصت استفاده می کنم و تعهد کامل خود را برای همکاری با یکدیگر 
جهت ارتقای همکاری و پایداری مشارکت مان به منظور دستیابی به اهداف و آرمان های 
مشترکمان را به شما اطمینان می دهم.خاندوزی همچنین در حاشیه نشست دقایقی با 
رئیس بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا درباره پروژه های سرمایه گذاری مدنظر ایران 
گفت وگو کرد.بر اساس این گزارش، وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در نشستی 
که بعد از ۴ سال برگزار می شد، سومین سخنران نشست بود. در این نشست ۲۷ نفر از 

وزرای کشورهای مختلف با نمایندگان کشورها صحبت کردند. 

 قبل از ورود سیمان به بورس، ۷۰ درصد ســیمان کشور توسط ۲۰ نفر 
دادوستد می شد

 رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: قبل از ورود سیمان به بورس حدود ۷۰ درصد 
سیمان کشور توسط تقریباً ۲۰ نفر دادوستد می شد اما اکنون هر کسی بخواهد به راحتی 
می تواند به هر میزان از بورس کالا سیمان بخرد.به گزارش از سازمان بورس، مجید عشقی 
در گردهمایی مدیران گروه توسعه ملی و شرکت های تابعه که با محوریت "تامین مالی 
و سرمایه گذاری" برگزار شد، اظهار داشت: بازار سرمایه ظرفیت بسیار خوبی برای ایجاد 
فرصت تامین مالی در کشور دارد و همچنین سازمان بورس برای آموزش ابزارهای تامین 

مالی از طریق بازار سرمایه آمادگی دارد.

آرزو  برهانی - ایده روز  | اگر تا چند وقت پیش، ســریال چند فصلی کولبران بدون پایان بندی باز ادامه می یافت؛ حالا خبر می رســد که با تغییر 
کارگردان، فینال یا همان پایان آن این بار ســرانجام خواهد یافت؛ پایانی بر اشتغال ناپایدار که توسط دولت سیزدهم به عنوان کارگردان به ۲5۰ هزار 

کولبر نوید می دهد.

»کولبر« اصطلاحی است که توسط مردم محلی مناطق کردنشین، به افرادی گفته می شود که برای کسب درآمد زندگی خود، 
به حمل کالا بین دو طرف خط مرزی مبادرت می ورزند.

کولبران که امروزه نزدیک به ۲۵۰ هزار نفر را شامل می شوند، در نوار مرزی غرب  کشور حضور دارند و استان های آذربایجان 
غربی، کردستان و کرمانشاه محل تجمع اصلی آنهاست.

کولبــران به خاطر بیکاری و از روی ناچاری و در قبال دســتمزد ناچیز اقدام به عبــور غیرقانونی از مرز و حمل و ورود کالای 
غیرقانونی خارجی می کنند.

کالای مورد نظر که بدون پرداخت عوارض طبق تعریف قانون قاچاق محسوب می شود، روی پشت کولبران یا از طریق حمل 
با حیوان بارکش از مناطق صعب العبور مرزی به داخل شــهرها و روســتاهای مرزی انتقال داده می شود. بیشتر این اجناس شامل 

تلویزیون، کولر، بخاری، سیگار، لاستیک خودرو، مشروبات الکلی، اسلحه، پوشاک و منسوجات می شوند.
اگر چه میانگین درآمدی کولبران شاید در مقایسه با نرخ تورم کمی بالا باشد اما آنها در واقع بهای خونشان را دریافت می کنند. 

آنها از هیچ مصونیتی برخوردار نیستند و شغلشان نیز به عنوان یک اشتغال غیررسمی شناخته می شود.
استمرار و انحراف کارکردی معافیت های مبادلات مرزنشینی و نیز ناکارآمدی قوانین موجب شد تا دولت برای رفع این نواقص 
طرح های جامعی را برای ساماندهی مبادلات مرزی با رویکرد هدایت تدریجی مبادلات مرزی غیررسمی به سمت مبادلات رسمی 

تدوین کند.

 لایحه ساماندهی تجارت کولبران
یکی از این موارد ارائه لایحه دوفوریتی به مجلس برای ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی بود که در آن ساماندهی تجارت 

کولبران دیده شده بود.
بر این اساس، دولت بهمن ماه سال گذشته، برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرزنشینان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق 
مرزی را به تصویب رساند؛ مصوبه ای که به پیشنهاد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هیأت 

  

 کل بانــک مرکزی گفت:  بانک ها بــه زودی در قالب فعالیت های تخصصی 
اعم از تجاری، توسعه  ای، قرض  الحسنه، جامع و انواع دیگر بانک های تخصصی 
دسته  بندی خواهند شد. محمدرضا فرزین در جلسه مشترک با مدیران عامل 
بانک ها با اشاره به مزایای تخصصی شدن بانک ها تصریح کرد: هر بانکی نمی تواند 
هر فعالیتی داشته باشد و بانک های توسعه ای، تجاری و قرض الحسنه در حوزه 
فعالیت تخصصی تعریف شده باید فعال باشند و حتی تعدادی بانک جامع هم 
که وجود دارند باید بر اســاس عقود مشــخص و تفکیک شده در هریک از این 
حوزه ها فعال باشند.فرزین با اشاره به مهمترین محورهای اصلاحی در نظام بانکی 
خطاب به مدیران عامل بانک ها گفت: مدیران شبکه بانکی باید برای اجرای این 
برنامــه اصلاحی به بانک مرکزی کمک کنند تا بحث ناترازی، تقویت کارایی و 
تقویت هدایت سپرده ها به سمت فعالیت های مشخص در سیستم بانکی اجرایی 
شــود و قوانین و مقرارت هم در این زمینه کمک خواهد کرد.رئیس  کل بانک 

مرکزی مســئله ناترازی بانک ها را همچنان یکی از مسائل مهم شبکه بانکی و 
دستور کار جدی بانک مرکزی عنوان کرد و گفت : حوزه نظارت بانک مرکزی با 
برنامه و روش های اصلاحی مدون، پیگیر رفع ناترازی هاست و از طرف دیگر نیز، 
مشکل کفایت سرمایه برخی بانک ها هم در دستور کار اصلاحی قرار دارد.فرزین 

با تاکید بر تقویت ابعاد مختلف نظارتی در شبکه بانکی گفت: لایه های نظارتی 
باید در درون بانک ها شکل بگیرد و نظارت بر بانک ها از دورن بانک ها آغاز شود. 
به عبارت دیگر، تمامی ارکان هر بانکی باید نظارت فعال داشته باشند و تک تک 
اعضای هیأت مدیره باید وظیفه نظارتی داشته باشند و به بانک مرکزی پاسخگو 
باشند.رئیس کل بانک مرکزی موضوع بنگاه داری بانک ها را از دیگر مشکلات 
شبکه بانکی عنوان کرد و افزود : در این زمینه نمی توان نسخه واحدی برای تمامی 
بانک ها تجویز کرد و باید برای هر بانک متناسب با حوزه کاری آن، شرایط تعریف 
شــود اما در عین حال، فعالیت بنگاه داری بانک های تجاری قابل قبول نیست 
و باید با فروش بنگاه ها، از بنگاه داری خارج شــوند.وی بانک مرکزی را نماینده 
حفظ حقوق سپرده گذاران در شبکه بانکی دانست و گفت: بانک مرکزی علاوه 
بر نظارت بر بانک ها، باید از فرآیند اتفاقاتی که در بنگاه های وابسته به بانک ها 

حادث می شود نیز مطلع باشد.

بانک های تجاری باید از بنگاهداری خارج شوند

دولت مطرح شده بود و پس از تبدیل آن به لایحه دوفوریتی به مجلس ارائه شد 
و مجلس یازدهم ۲۷ شهریورماه همین سال، آن را به تصویب رساند.

هدف دولت از ارائه این لایحه این بود که اعتبارات و تسهیلات دولت در مناطق 
مرزنشین به صورت هدفمند برای حل مشکلات اقتصادی و معیشت مرزنشینان 
ارائه شود و اشتغال پایدار نیز برای مرزنشینان و کولبران به وجود بیاید؛ موضوعی 

که تا پیش از دولت سیزدهم به عنوان یک معضل از آن نام برده می شد.
آنچه در این لایحه به عنوان کلیدواژه آمده و حلقه اتصال اقتصاد و اشــتغال 
است؛ »تجارت مرزی است«. مبادلات مرزنشینی از جمله کولبری و ملوانی )ته 
لنجی( در نواحی مرزی از جمله راه های کسب درآمد و تأمین معیشت مرزنشینان 
است، اما طی سال های اخیر عدم تمکن مالی مرزنشینان و آشنایی ناکافی آنان 
به قوانین و مقررات مرزنشینی باعث شده تا از یک طرف منافع مرزنشینان از 
این طریق تأمین نشده و از طرفی دیگر جریان های سازمان یافته قاچاق کالا از 
این معافیت و تسهیلات مبادلات مرزی مرتبط با مرزنشینان، سوء استفاده کرده 

و سود سرشاری را کسب کنند.
در لایحه ای که دولت در این زمینه تدوین کرده و مجلس با تغییراتی آن را 
به تصویب رسانده است، مواردی مانند تعیین سقف و ارزش کالاهای وارداتی، 
اعمــال معافیت کامل یا پلکانی حقوق ورودی، پیش بینی امهال برای پرداخت 
مالیات برارزش افزوده، تخصیص منابع حاصل از درآمدهای گمرکی و مالیاتی 
به همان اســتان برای تقویت و ایجاد زیرســاخت های لازم و تخصیص بودجه 
سنواتی به منظور برخورداری ساکنان مناطق مذکور در لایحه برای شغل پایدار 
و درآمــد کافی به همراه نظام تأمین اجتماعی مورد توجه قرار گرفته اســت. 
دولت سیزدهم، برای ساماندهی کولبران و همچنین اشتغال پایدار برای آنها، با 
توسعه اقتصادروستا در قالب تعاونی های مرزنشین و همچنین کمک گرفتن از 
دستگاه های اجرایی، توانست در این دو سال اخیر تعداد کولبران را کاهش دهد 

و برای آنها اشتغال پایدار ایجاد کند.

 ایجاد ۷ هزار طرح روستایی برای حل معضل کولبری
از آنجا که معضل کولبری یک مسأله ملی بوده، لذا در کنار دولت، دستگاه های 

مرتبط با حوزه اشتغالزایی نیز به کمک دولت آمده اند.
به همین خاطر هست که حالا بنیاد برکت ستاد فرمان اجرایی امام)ره(، ۷ 

هزار طرح اشتغالزایی را جایگزین اشتغال کولبری کرده است.
بنابر گفته مرتضی نیازی، معاون اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت ستاد فرمان 
امام)ره(، هدف اصلی از ایجاد این طرح ها این بوده که با فراهم کردن فرصت های 
شغلی در این مناطق، افرادی که از سر اجبار وارد شغل کولبری شده اند، دیگر 
کولبری نکنند که طبق بررسی های صورت گرفته هم تا به امروز در این زمینه 

نسبتاً موفق بوده است.
طبق گفته های مسئولان این نهاد، امسال هم یکهزار طرح دیگر در سه استان 

آذربایجان غربی، کردستان و کرمانشاه انجام خواهد شد.
تمامی ۷ هزار طرح ایجاد شــده بر مبنای اقتصاد روســتایی بوده است چرا 
که اغلب کولبران از روستانشــینان مرزنشین هستند. توسعه باغ ها، استفاده از 
ظرفیت کشاورزی و سیستم های گلخانه ای و مصنوعات چوبی و... از جمله این 

طرح ها بوده است.
بیشــترین طرح های اجرا شــده در قالب ســاماندهی کولبری در اســتان 
کردســتان بــوده ، به طوری که از ۷هزار طرح ایجاد شــده، ۴ هــزار طرح در 
 اســتان کردســتان، ۱۵۰۰ طــرح در آذربایجــان غربــی و ۱۵۰۰ طرح در

 کرمانشاه بوده است.
به نظر می رسد، با اجرای لایحه ساماندهی تجارت مرزی و کولبری، نه تنها 
مبادلات تجاری در این مناطق رســمیت پیدا می کند، بلکه اشتغال پایدار نیز 
در استان های کولبرنشین به وجود می آید. نشان به آن نشان که بازگشت ۱۰۰ 
درصد درآمدهای گمرکی و مالیاتی لایحه ساماندهی تجارت مرزی در هر استان 

به همان استان خود باعث رونق اقتصادی و اشتغال می شود.

    یکی از نکات مثبت 
در ارائه ارز اربعین 

نیاز نبودن به تشکیل 
صف است، آن دسته از 
افرادی که برای زیارت 

اربعین مشرف شدند 
حتماً حضور ذهن 

دارند که در سال های 
گذشته چگونه ارز 

اربعین بین متقاضیان 
توزیع می شد، همواره 

تخصیص ارز اربعین 
با مشکلات عدیده از 

جمله صف های طولانی 
پشت شعب بانکی، 
یا ارائه آن به زوار به 

بدترین شکل ممکن در 
شهرهای نجف و کربلا 

صورت می گرفت.

ده
چکی

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۷۴۸مورخ  ۱۴۰۱/۱۱/۰۸هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم نرگس داورپناه فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۴۲۵۱۱۸۴۵۲۱صادره از دهدشت    در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۸.۱۸ مترمربع به پلاک 
۷۶۲۷ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت  خیابان شهید نورالدینی بعداز چهارراه کمربندی دوم خریداری از مالک رسمی آقای محمدظریف چراغ چشم  زارع  صاحب نســق قریه دره شور محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۵    تاریخ انتشارنوبت دوم۱۴۰۲/۰۷/۲۲                                                                                                                                                         سید  عبدالرحیم موسوی اصل :ریس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱--آقای کرم خدا مرادی فرزند گجر علی نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی 

مالکیت آقای ساعت بگ همتی 
پلاک ۱3۹ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

۲ - آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۸.۲متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۳- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۸.۴متر مربع 
قسمتی از پلاک افرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

 ۴- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۲۳.۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۵ - آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴.۸متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

 ۶- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۹.۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

۷- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۱.۸ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۸- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۱.۱متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۹- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۱۵.۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۱۰- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۷۲.۲متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

 ۱۱- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۷.۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

پلاک ۱5۴ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۲- آقای قدرت اله هادی فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۴ 

اصلی مالکیت آقای کرم شا منصوری 
پلاک ۱55 اصلی بخش ۱۲ لرستان 

۱۳ -خانم زهرا میر هاشمی فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۷۴.۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ 
اصلی مالکیت آقای آخه کرم زمانی 

پلاک ۱5۶ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۴- خانم یاسمن سبزی فرزند مراد نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۶۸.۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از 

۱۵۶ اصلی مالکیت آقای علی میرزا دوستی 
پلاک ۲5۹ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

۱۵- آقای روح اله محمدی فرزند رستم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۱۷.۱ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۲۵۹ اصلی مالکیت آقای علی صفر حیدری

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت 
به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مراج قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه عملیات ثبتی 
موکول به ارایه حکم نهایی میباشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور 
و یا وصول اعتراض ســند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شــد در هر حال صدور سند مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ 

حسین علیزاده : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان 

 در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت۳۶۰۰۵هـ هیات محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور، کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت خدماتی رنگینه پریز، که فعلًا مجهول المکان 
می باشند. ابلاغ می گردد: آقای علی قاسمی با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۰۶۰۳۳ ادعای اشتغال در کارگاههای فوق الذکر با عناوین شغلی تعمیر کار خط راه آهن و کارگر ساده، داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان اور استانی مستقر در اداره کل تعاون 
،کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوســیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه
باشــد. قانونــی رای مذکــور قطعــی و لازم الاجــرا مــی  اعتــراض در مهلــت  نماینــد. در صــورت عــدم  زاده تحویــل  امــام خمینــی کوچــه شــهید عظیمــی  واقــع در خیابــان  اجتماعــی شهرســتان طبــس 

                                                                                                                                                   دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس شناسه آگهی : ۰۱۵۷۵۱۱۳/ م - الف

سند ،برگ ســبز و ســند خودرو پیکان تیپ ۱۶۰۰ رنگ سفید مدل 
۱3۷8شماره شاسی ۰۰۷8۴۹۰۶۶۹ شماره موتور ۱۱۱۲۷88555۲

شماره پلاک۴۹-۱۹3ص5۶بنام حکمت الله هاشمی پور مفقود و فاقد 
اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی
پروانه حمل سلاح شکاری به شماره سریال ۲۷۴۰583 مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ 

متعلق به آقای علی نقی کوشا مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد .
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شماره : 
1754

    
10311031

ــماره 39616669623961666962 و کارت  و کارت  ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره 39616669623961666962 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور 1479005062514790050625 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAACJNAACJ11JCJC99CFCF059893059893 و  و 
ــخ 1402/6/71402/6/7   ــکرالله در تاری ــد ش ــدم فرزن ــی مق ــرم عارف ــام اک ــه ن ــخ  ب ــکرالله در تاری ــد ش ــدم فرزن ــی مق ــرم عارف ــام اک ــه ن ــاک 2828__786786 ب  ب 4848 ب ــماره پ ــاک ش ــماره پ ش

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــام محمدصــادق پارســاصفت فرزن ــه ن ــد  ب ــام محمدصــادق پارســاصفت فرزن ــه ن ــه شــماره 40720899074072089907 ب ــه شــماره کارت شناســایی نیــروی هوایــی ب کارت شناســایی نیــروی هوایــی ب
باقــر  در تاریــخ باقــر  در تاریــخ 1402/6/71402/6/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 39503927773950392777 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 39503927773950392777 و کارت  و کارت 
ســوخت بــه شــماره پــاک ســوخت بــه شــماره پــاک 2828__449449 م  م 2424 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 39503927773950392777 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
دوم  بــه شــماره دوم  بــه شــماره 39503927773950392777بــه نــام جــواد گــودرزی منــش فرزنــد عزیزعلــی در تاریــخ بــه نــام جــواد گــودرزی منــش فرزنــد عزیزعلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39628137313962813731بــه نــام پریســا جهانیــان فرزنــد ولــی مــراد در تاریــخ بــه نــام پریســا جهانیــان فرزنــد ولــی مــراد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39505060473950506047بــه نــام علیرضــا مرادبیگــی فرزنــد احســان در تاریــخ بــه نــام علیرضــا مرادبیگــی فرزنــد احســان در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00365047850036504785 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00365047850036504785 بــه نــام غامرضــا ایــران  بــه نــام غامرضــا ایــران 
دوســت فرزنــد خیــرالله در تاریــخ دوســت فرزنــد خیــرالله در تاریــخ  1402/6/13 1402/6/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45601134594560113459 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 45601134594560113459 بــه نــام رامیــن  بــه نــام رامیــن 
زیــاری فرزنــد رضــی الله در تاریــخ زیــاری فرزنــد رضــی الله در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  irfcirfc751751vv00AA85280738528073 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 11275235911127523591  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی 7552807375528073 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 8686  214214 ج  ج 3131بــه نــام حســین بخشــی خراســانی بــه نــام حســین بخشــی خراســانی 

فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/1/1402/1/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150

بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه پرایــد مــدل بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه پرایــد مــدل 13871387بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 3535ص ص 331331 ایــران  ایــران 5454 گواهینامــه  گواهینامــه 
پایــه ســوم وکارت ملــی بــه شــماره ی پایــه ســوم وکارت ملــی بــه شــماره ی 44325169684432516968بــه نــام وحیــد مقنــی باشــی فرزنــد محمــد در بــه نــام وحیــد مقنــی باشــی فرزنــد محمــد در 

تاریخ تاریخ 1402/6/171402/6/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 30202282983020228298بــه نــام احســان پیــام فرزنــد موســی در تاریــخ بــه نــام احســان پیــام فرزنــد موســی در تاریــخ 
1401/12/31401/12/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــوی پنجــه فرزن ــام محســن ق ــه ن ــد ب ــوی پنجــه فرزن ــام محســن ق ــه ن ــه شــماره 44334823664433482366ب ــی ب ــه ســوم وکارت مل ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه ســوم وکارت مل ــه پای گواهینام
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ 1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11521152

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 1248309811912483098119 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8323113083231130 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 
ــود  ــود  مفق ــخ 1393/5/121393/5/12 مفق ــه در تاری ــد لطــف ال ــت پیشــه فرزن ــام عبدالرضــا زراع ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد لطــف ال ــت پیشــه فرزن ــام عبدالرضــا زراع ــه ن 6363ایرانایران395395بب5858ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7171ایــرانایــران642642صص1212 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
1010FSSFSS1497374914973749 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 1981137519811375 بــه نــام ســیدمحمد کیانــی فرزنــد ســید محمــود  بــه نــام ســیدمحمد کیانــی فرزنــد ســید محمــود 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــخ در تاری در تاری

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 46104771064610477106بــه نــام حیــدر باقــری هارونــی فرزنــد علیرضــا در بــه نــام حیــدر باقــری هارونــی فرزنــد علیرضــا در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/301402/6/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11851185

ــران 469469طط2121 و  و  ــران ای ــاک 9696ای ــه شــماره پ ــه ماشــین ب ــه و کارت ســوخت و بیمــه نام ــاک کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ماشــین ب ــه و کارت ســوخت و بیمــه نام کارت وســیله نقلی
شــماره موتــور شــماره موتــور 1148800535911488005359 شــماره شاســی  شــماره شاســی NAAANAAA3636AAAA4949GG841117841117 بــه نــام حمیــد  بــه نــام حمیــد 
قنبریــان بــا کــد ملــی قنبریــان بــا کــد ملــی 52000442785200044278 فرزنــد مرتضــی  و کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت  فرزنــد مرتضــی  و کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت 
عضویــت بازنشســتگان بــا کــد ملــی عضویــت بازنشســتگان بــا کــد ملــی 52094871805209487180 ب نــام مرتضــی قنبریــان  در تاریــخ  ب نــام مرتضــی قنبریــان  در تاریــخ 1402/6/261402/6/26  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20132013

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 4141ایــرانایــران748748صص6868 و شــماره موتــور و شــماره موتــورmm158356907158356907و شــماره و شــماره 
ــران748748صص6868 و کارت  و کارت  ــرانای ــاک 4141ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــی nasnas821100821100gg10680561068056و کارت س ــی شاس شاس
معاینــه فنــی پــاک معاینــه فنــی پــاک 4141 ایران ایران748748صص6868بــه نــام معصومــه نظــری دولیســکانی فرزنــد اســدالله در تاریــخ بــه نــام معصومــه نظــری دولیســکانی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 

 1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک 7878ایــرانایــران949949صص5656 و بــرگ ســبز خــودرو به شــماره موتــور  و بــرگ ســبز خــودرو به شــماره موتــور 25463692546369  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی ss14222870242231422287024223 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 7878ایرانایران949949صص5656بــه نــام مهــدی درخشــان بــه نــام مهــدی درخشــان 

فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ  1402/5/15 1402/5/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  پــاک   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   00563268900056326890 ملــی  شــماره  بــه  ملــی   شــماره  بــه   33 گواهینامــه گواهینامــه 
7878ایــرانایــران776776صص8585 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی naamnaam0101caca4949rr288288و شــماره موتــور و شــماره موتــور 1248728448312487284483و و 
کارت موتــور بــه شــماره پــاک کارت موتــور بــه شــماره پــاک 1234512345ایــرانایــران144144 و شــماره موتور و شــماره موتور02480248nn33cc505417505417وشــماره وشــماره 
ــه شــماره پــاک  ــه -کارت بانکــی و کارت ســوخت ب ــه شــماره پــاک و کارت اتحادی ــه -کارت بانکــی و کارت ســوخت ب شاســی شاســی nn33ctct22gfgf0000mmmm0063200632و کارت اتحادی
1234512345ایرانایران144144بــه نــام رضــا بخششــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام رضــا بخششــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.از درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب از درج

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 51698116915169811691 و کارت بانک)صــادرات -ملی-پاســارگاد (بــه نــام مهــرداد  و کارت بانک)صــادرات -ملی-پاســارگاد (بــه نــام مهــرداد 
صالــح نیــا فرزنــد وجــه الــه در تاریــخ صالــح نیــا فرزنــد وجــه الــه در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه بــه شــماره پــاک  ــیله نقلی ــه بــه شــماره پــاک  و کارت وس ــیله نقلی ــوخت بــه شــماره پــاک 2020ایــرانایــران962962صص6868 و کارت وس ــوخت بــه شــماره پــاک کارت س کارت س
2020ایــرانایــران962962صص6868 و شــماره موتــور و شــماره موتــور28788562878856و شــماره شاســی و شــماره شاســی ss14122889578271412288957827و معاینــه فنــی و معاینــه فنــی 
ــد ســیدابول در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود  ــام ســیده لیــا باقــرزاده پیرســرائی فرزن ــه ن ــد ســیدابول در تاریــخ و بیمــه نامــه ب ــام ســیده لیــا باقــرزاده پیرســرائی فرزن ــه ن و بیمــه نامــه ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

  naaccnaacc11cfcf4949ff419500419500 کارت ملی به شــماره کارت ملی به شــماره 36734387193673438719 و کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی  و کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی
و شــماره موتــورو شــماره موتــور1248807570512488075705ووvinvin::irfcirfc881881vorxvorx419500419500و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه 33 به شــماره  و کارت  به شــماره  و کارت 
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــی در تاری ــد اکبرعل ــام خســرو کاوه فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد اکبرعل ــام خســرو کاوه فرزن ــه ن ــه شــماره 36734387193673438719ب ــه ب ــه شــماره نظــام وظیف ــه ب نظــام وظیف

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد ططــر در تاری ــاری فرزن ــی بختی ــام یحی ــه ن ــخ ب ــد ططــر در تاری ــاری فرزن ــی بختی ــام یحی ــه ن ــه شــماره 45195822714519582271ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065

ــخ  ــه در تاری ــد روح ال ــؤذن فرزن ــا م ــام فریب ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد روح ال ــؤذن فرزن ــا م ــام فریب ــه ن ــه شــماره 00787675040078767504ب ــی و شناســنامه ب ــه شــماره کارت مل ــی و شناســنامه ب کارت مل
 1402/6/28 1402/6/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــه شــماره 04399763750439976375ب ــه ســه ب ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای ــه شــماره کارت مل ــه ســه ب ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ولیخانــی فرزنــد رســتم در تاریــخ ولیخانــی فرزنــد رســتم در تاریــخ 1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20842084

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد عل ــو فرزن ــد جنگج ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــو فرزن ــد جنگج ــام محم ــه ن ــماره 16522971621652297162ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــو کارت  ــو کارت ب ــماره 38008170553800817055ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 38008170553800817055 و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام

ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1مفق ــد عیســی  در تاری ــازی فرزن ــام بخشــعلی ای ــه ن ــری ب ــخ ایثارگ ــد عیســی  در تاری ــازی فرزن ــام بخشــعلی ای ــه ن ــری ب ایثارگ
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 635635صص7676ایــران ایــران 1111 و گواهینامــه پایــه دو  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو  بــه شــماره 00352083170035208317  
ــماره 00352083170035208317 و کارت  و کارت  ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره 00352083170035208317 و بیم ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 00352083170035208317بــه نــام فرامــرز برنجــان فرزنــد مســعود  در تاریــخ بــه نــام فرامــرز برنجــان فرزنــد مســعود  در تاریــخ 1402/5/301402/5/30  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 01501057380150105738ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 01501057380150105738 و کارت مل ــه ش ــه  ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/20 1402/6/20مفق ــی در تاری ــد مجتب ــینی فرزن ــی میرحس ــخ عل ــی در تاری ــد مجتب ــینی فرزن ــی میرحس عل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43801111994380111199بــه نــام زهــره امانخانــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام زهــره امانخانــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1401/6/201401/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07808727620780872762 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 07808727620780872762بــه نــام علــی شــنوایی بــه نــام علــی شــنوایی 
قنــاد فرزنــد حســن در تاریــخ قنــاد فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51699787155169978715 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 51699787155169978715بــه نــام ســامانه بــه نــام ســامانه 
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردی ــخ  1402/2/10 1402/2/10مفقــود گردی ــد علــی در تاری ــی شــیخ نشــین فرزن ــخ رمضان ــد علــی در تاری ــی شــیخ نشــین فرزن رمضان

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام مصطفــی نقــی ئــی فرزنــد داود در تاریــخ  1402/2/22 1402/2/22مفقــود مفقــود  ــه ن ــام مصطفــی نقــی ئــی فرزنــد داود در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3031930319ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره 6982669826ایــران ایــران 142142 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 
ــد علــی در  ــام اســحاق شــربتی فرزن ــه ن ــد علــی در ب ــام اســحاق شــربتی فرزن ــه ن ــه شــماره 22496473722249647372ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب 6982669826ایــران ایــران 142142 و کارت ملــی ب

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1398/3/10 1398/3/10مفق ــخ تاری تاری

20872087

ــام علیرضــا نیرومنــدی فرزنــد اســداله در تاریــخ 11402/6/8402/6/8   ــه ن ــام علیرضــا نیرومنــدی فرزنــد اســداله در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00428619420042861942ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20892089

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00224475200022447520 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00224475200022447520بــه نــام شــادی حاجیان بــه نــام شــادی حاجیان 
مقدم فرزند هاشم در تاریخ مقدم فرزند هاشم در تاریخ  1400/2/1 1400/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5555ایــرانایــران4747دد367367 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00192959870019295987 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه ســوم بــه نــام مهتــاب رجبــی فرزنــد یوســفعلی در تاریــخ پایــه ســوم بــه نــام مهتــاب رجبــی فرزنــد یوســفعلی در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/121402/4/12   ــد منصــور در تاری ــام پریســا برنجــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد منصــور در تاری ــام پریســا برنجــی فرزن ــه ن ــه شــماره 26196643912619664391ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 40137130084013713008 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 01505196990150519699بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
ســنگانی فرزنــد بابــک در تاریــخ ســنگانی فرزنــد بابــک در تاریــخ  1402/6/31 1402/6/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
20902090

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00136957110013695711بــه نــام علیرضــا حســین زاده ده آبــادی فرزنــد رمضــان  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا حســین زاده ده آبــادی فرزنــد رمضــان  در تاریــخ 
1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد ارســان  در تاریــخ  ــام محمدرضــا عبــاس کلیبــی فرزن ــه ن ــد ارســان  در تاریــخ ب ــام محمدرضــا عبــاس کلیبــی فرزن ــه ن ــه شــماره 34105003083410500308ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1400/8/15 1400/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ابوالقاســم  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام ناهیــد جبلــی فرزن ــه ن ــد ابوالقاســم  در تاریــخ ب ــام ناهیــد جبلــی فرزن ــه ن ــه شــماره 04519054820451905482ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04902564220490256422بــه نــام معصومــه اکبــری حســن آبــادی فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام معصومــه اکبــری حســن آبــادی فرزنــد علــی  در تاریــخ 
 1402/6/15 1402/6/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38401151673840115167بــه نــام فریــاد محمــود زاده فرزنــد قــادر در تاریــخ بــه نــام فریــاد محمــود زاده فرزنــد قــادر در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

23012301

ــد حســین در  ــام علــی رضــا خمــر فرزن ــه ن ــد حســین در  ب ــام علــی رضــا خمــر فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی  21110265652111026565 ب ــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریخ تاریخ 1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک تجــارت ، ملی و کارت ســوخت به شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک تجــارت ، ملی و کارت ســوخت به شــماره ملــی  21215294542121529454  
بــه نــام مهــدی محمــدی نــژاد فرزنــد امیرقلــی در تاریــخ بــه نــام مهــدی محمــدی نــژاد فرزنــد امیرقلــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  22498249592249824959 بــه نــام ســیده زهــرا علــوی فرزنــد  بــه نــام ســیده زهــرا علــوی فرزنــد 
سیدحســین در تاریــخ سیدحســین در تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54189459555418945955بــه نــام معصومــه توکلــی فخرآبــادی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ بــه نــام معصومــه توکلــی فخرآبــادی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 
 1402/2/28 1402/2/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرج  ــد ف ــرج  فرزن ــد ف ــه شــماره 1562515625 فرزن ــه شــماره   و شناســنامه ب ــی 18419485001841948500  و شناســنامه ب ــه شــماره مل ــی کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره مل کارت نظــام وظیفــه ب
الله و کارت ملــی بــه شــماره الله و کارت ملــی بــه شــماره 18419485001841948500بــه نــام محســن مــرادی تیکــی فرزنــد فــرج الله  در تاریــخ بــه نــام محســن مــرادی تیکــی فرزنــد فــرج الله  در تاریــخ 

1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره IRFCIRFC881881VETPVETP310080310080 و بیم ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــاک 3434__463463جج2626 و کارت مل ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک 3434__463463جج2626 و کارت س ــاک پ پ
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردی ــد نقــی در تاری ــادر قناعتــی فرزن ــام ن ــه ن ــخ ب ــد نقــی در تاری ــادر قناعتــی فرزن ــام ن ــه ن 17534284671753428467ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46230617874623061787 و گواهینامــه پایــه  دوم  بــه نــام اردشــیر گنجــی ارجنکــی فرزنــد  و گواهینامــه پایــه  دوم  بــه نــام اردشــیر گنجــی ارجنکــی فرزنــد 
ــام  ــه ن ــام خســرو و دفترچــه یاداشــت و مقــداری اســکناس چنــد عــدد کارت بانکــی بانــک هــای ملــی ب ــه ن خســرو و دفترچــه یاداشــت و مقــداری اســکناس چنــد عــدد کارت بانکــی بانــک هــای ملــی ب
اردشــیر گنجــی ارجنکــی  و صــادارات دو عــدد بــه نــام اردشــیر گنجــی ارجنکــی و شــهربانو اســدی و اردشــیر گنجــی ارجنکــی  و صــادارات دو عــدد بــه نــام اردشــیر گنجــی ارجنکــی و شــهربانو اســدی و 
بانــک ســپه بــه نــام اردشــیر گنجــی ارجنکــی در تاریــخ بانــک ســپه بــه نــام اردشــیر گنجــی ارجنکــی در تاریــخ  1402/6/27 1402/6/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/12/121400/12/12   ــدی در تاری ــد مه ــدا حســام فرزن ــام وی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــدا حســام فرزن ــام وی ــه ن ــه شــماره 17568106801756810680ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19504311931950431193بــه نــام ناهیــد نظــری فرزنــد زاهــد در تاریــخ بــه نــام ناهیــد نظــری فرزنــد زاهــد در تاریــخ 1402/7/21402/7/2 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25072507

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12892808191289280819بــه نــام امیرقلــی اکبــری قلعــه ســرخی فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام امیرقلــی اکبــری قلعــه ســرخی فرزنــد علــی  در تاریــخ 
1402/6/201402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــد رحمــت ال ــی فرزن ــی آزادان ــی امین ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد رحمــت ال ــی فرزن ــی آزادان ــی امین ــام عل ــه ن ــه شــماره 12818407261281840726ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــی  در تاری ــد غامعل ــر درودی فرزن ــام اکب ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد غامعل ــر درودی فرزن ــام اکب ــه ن ــه شــماره 12816403871281640387ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره 12859914271285991427 و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس ســفید  و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس ســفید 
مــدلمــدل9393 بــه پــاک  بــه پــاک 2222قق947947ایــران ایــران 1313 بــه شــماره  بــه شــماره 12859914271285991427بــه نــام حمیدرضــا ارشــادی  نــژاد بــه نــام حمیدرضــا ارشــادی  نــژاد 

فرزنــد اکبــر در تاریــخ فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/6/271402/6/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور هونــدا مشــکی مدلکارت وســیله نقلیــه موتــور هونــدا مشــکی مدل9393بــه پــاک بــه پــاک 628628//4781747817  بــه شــماره   بــه شــماره 12712702341271270234  
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12712702341271270234ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــاک 628628//4781747817 و کارت مل ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب و کارت س
ســجاد توکلــی زاده هندوآبــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ ســجاد توکلــی زاده هندوآبــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدالله در تاری ــد ی ــیچانی فرزن ــرم س ــکینه ک ــام س ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ی ــیچانی فرزن ــرم س ــکینه ک ــام س ــه ن ــماره 12885779821288577982ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/3/25 1402/3/25مفق

25712571

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد عســکر در تاری ــی فرزن ــو نجف ــاز بان ــام ن ــه ن ــخ ب ــد عســکر در تاری ــی فرزن ــو نجف ــاز بان ــام ن ــه ن ــه شــماره 51594878165159487816ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــه  ــه ب ــران 9393ب ــران ای ــاک 6767طط455455ای ــه شــماره پ ــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره 2370209751223702097512 و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
نــام مهــدی ســتوده بروجنــی فرزنــد حســین  در تاریــخ نــام مهــدی ســتوده بروجنــی فرزنــد حســین  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22814052652281405265بــه نــام محمــد رضــا لطیفــی فرزنــد حمیــد  در تاریــخ بــه نــام محمــد رضــا لطیفــی فرزنــد حمیــد  در تاریــخ 1400/1/11400/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22832282712283228271بــه نــام پوریــا زارع فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام پوریــا زارع فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــوب  در تاری ــد ای ــتا فرزن ــا روس ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــوب  در تاری ــد ای ــتا فرزن ــا روس ــام علیرض ــه ن ــماره 22838990522283899052ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18294967351829496735بــه نــام علــی هجــری اصــل فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام علــی هجــری اصــل فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/271402/6/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23003113482300311348 بــه نــام ســاناز نظــر زاده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ  بــه نــام ســاناز نظــر زاده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12911733311291173331 بــه نــام بدرالســادات سروســتانی فرزنــد ســید حســین در تاریــخ  بــه نــام بدرالســادات سروســتانی فرزنــد ســید حســین در تاریــخ 
 1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24000683052400068305 بــه نــام دنیــا گرامیــان فرزنــد علــی در تاریــخ  بــه نــام دنیــا گرامیــان فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 35207864433520786443 بــه نــام ســیده طلعــت حســینی فرزنــد ســید محمــد شــفیع در  بــه نــام ســیده طلعــت حســینی فرزنــد ســید محمــد شــفیع در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/291402/6/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19705578501970557850 بــه نــام عبدالرســول باقــری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ  بــه نــام عبدالرســول باقــری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12621262 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 25717808162571780816 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــوش در تاری ــد داری ــان فرزن ــن بذرافش ــخ امی ــوش در تاری ــد داری ــان فرزن ــن بذرافش امی

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت شناســایی بــه شــماره پرســنلی  کارت شناســایی بــه شــماره پرســنلی  664568664568  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 54897747035489774703 بــه نــام ســید  بــه نــام ســید 
حمیــد زارع فرزنــد ســید حجــت الــه در تاریــخ حمیــد زارع فرزنــد ســید حجــت الــه در تاریــخ 1402/6/111402/6/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
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ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــاد فرزن ــور زرج اب ــی پ ــب عین ــام زین ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد ابراهی ــاد فرزن ــور زرج اب ــی پ ــب عین ــام زین ــه ن ــه شــماره 56699424185669942418ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/3/141402/3/14

  
29012901

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــا جعفراب ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــا جعفراب ــام حمیدرض ــه ن ــماره 03707588620370758862ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــد محمــد در تاری ــد فرزن ــام ســعید ممیون ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــد فرزن ــام ســعید ممیون ــه ن ــه شــماره 04916438100491643810ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

رســید کارت ملــی و شناســنامه و عقدنامــه  بــه شــماره ملیرســید کارت ملــی و شناســنامه و عقدنامــه  بــه شــماره ملی00644991110064499111بــه نــام طاهــره فلــه گــری بــه نــام طاهــره فلــه گــری 
فرزنــد امیــن در تاریــخ فرزنــد امیــن در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــینی فرزن ــی حس ــه حاج ــام ملیح ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــینی فرزن ــی حس ــه حاج ــام ملیح ــه ن ــماره 00107516450010751645ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/12 1402/6/12مفق

گواهینامــه و کارت ســوخت  و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک گواهینامــه و کارت ســوخت  و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 7777__124124لل4949و شــماره موتــور و شــماره موتــور 
FSMFSM8466783784667837 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 00761927760076192776بــه نــام معصومــه اســدی فرزنــد رحمــان در تاریــخ بــه نــام معصومــه اســدی فرزنــد رحمــان در تاریــخ 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردی

بــرگ ســبز بــه شــماره پــاک بــرگ ســبز بــه شــماره پــاک 5050__833833دد3434 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122894631681412289463168 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
34160953416095 بــه شــماره  بــه شــماره 12299667221229966722بــه نــام محســن فیــروزی فرزنــد مســعود در تاریــخ بــه نــام محســن فیــروزی فرزنــد مســعود در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرالله در  ــد خی ــد طوســی فرزن ــام محم ــه ن ــرالله در ب ــد خی ــد طوســی فرزن ــام محم ــه ن ــماره  04530176730453017673ب ــه ش ــی و کارت ســوخت ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی و کارت ســوخت ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــماره  و ش ــران4040 و ش ــران ای ــاک 939939دد9494 ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه و ب ــه نام ــی و بیم ــه فن ــاک معاین ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه و ب ــه نام ــی و بیم ــه فن معاین
موتــور موتــور 55540335554033 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS431100431100GG58561905856190 بــه نــام خانــم نیــره صالحــی فرزنــد  بــه نــام خانــم نیــره صالحــی فرزنــد 
عباســعلی بــه کدملــیعباســعلی بــه کدملــی00568220220056822022در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7777ایــران ایــران 482482سس3636 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه 
شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5050ایــرانایــران445445دد8888 و کارت  و کارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهوســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام مهــدی میرحســینی فرزنــد مجتبــی  بــه شــماره بــه نــام مهــدی میرحســینی فرزنــد مجتبــی 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  و کارت  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــران577577بب2525 و کارت مل ــرانای ــماره 2222ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس
ــه شــماره  ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره  و شناســنامه ب شــماره شــماره 00627259470062725947 و گواهینامــه  ب
00627259470062725947 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام قاســم عطایــی شــریف  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام قاســم عطایــی شــریف 

فرزنــد  در تاریــخ فرزنــد  در تاریــخ  1402/7/3 1402/7/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــعکارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــع22 بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام 
وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 13612643731361264373بــه نــام ســیامک نجــات فرزنــد صمــد در بــه نــام ســیامک نجــات فرزنــد صمــد در 

تاریــخ تاریــخ  1402/6/31 1402/6/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد خــداداد در تاری ــد حســنی فرزن ــام مجی ــه ن ــخ ب ــد خــداداد در تاری ــد حســنی فرزن ــام مجی ــه ن ــه شــماره 00756971570075697157ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــم در تاری ــد رحی ــاری فرزن ــم غف ــام مری ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــاری فرزن ــم غف ــام مری ــه ن ــماره 04935596550493559655ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00524203290052420329بــه نــام مریــم یوســفی مویــد فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مریــم یوســفی مویــد فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/31402/7/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــه فرزن ــرزی رین ــر فرام ــام جعف ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رمض ــه فرزن ــرزی رین ــر فرام ــام جعف ــه ن ــماره 00732063770073206377ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/6/281402/6/28 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01506677790150667779بــه نــام مهــدی کمالــی فــر فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مهــدی کمالــی فــر فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

29092909

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی  در تاری ــد عل ــام اردشــیر محمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــام اردشــیر محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 33693606083369360608ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
30213021

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 00163108710016310871 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00163108710016310871 و کارت بانکــی   و کارت بانکــی  
بــه شــماره ســامان - بــه شــماره ســامان - 22 تــا پاســارگاد - صــادرت - مســکن و گواهینامــه دو بــه شــماره  تــا پاســارگاد - صــادرت - مســکن و گواهینامــه دو بــه شــماره 00163108710016310871بــه نام بــه نام 
ســید محمــد حســین نوابــي فرزنــد ســید محمــد جــواد در تاریــخ ســید محمــد حســین نوابــي فرزنــد ســید محمــد جــواد در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــام النــاز معتضدیــان فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/7/31402/7/3   ــام النــاز معتضدیــان فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22836804842283680484بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــد آزاد فرزن ــام میثــم جاوی ــه ن ــد ب ــد آزاد فرزن ــام میثــم جاوی ــه ن ــه شــماره 00742683170074268317ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 20012001 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مســعود در تاریــخ مســعود در تاریــخ  1401/12/20 1401/12/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاهپور در تاری ــد ش ــري فرزن ــي گوه ــنگ کاویان ــام هوش ــه ن ــخ ب ــاهپور در تاری ــد ش ــري فرزن ــي گوه ــنگ کاویان ــام هوش ــه ن ــماره 00474636270047463627ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46233943114623394311 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 46233943114623394311بــه نــام نســتور احد بــه نــام نســتور احد 
پــور ســاماني فرزنــد رحمــن در تاریــخ پــور ســاماني فرزنــد رحمــن در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

30443044

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 61400105946140010594 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
  VINVIN::IRFCIRFC961961VV11TTTT141914141914نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت  بــه پــاک نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت  بــه پــاک 6464 ل  ل 614614 ایــران ایــران3838 و و
ــخ  ــد رحمــان در تاری ــام مهــدی محمدحســنی فرزن ــه ن ــخ و کارت بانکــی بانکهای:ملت،ملی،ســپه،صادرات ب ــد رحمــان در تاری ــام مهــدی محمدحســنی فرزن ــه ن و کارت بانکــی بانکهای:ملت،ملی،ســپه،صادرات ب

 402/6/31 11402/6/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 278278بــه نــام علــی محمــودی فرزنــد زیــن العابدیــن و وکارت ملــی  بــه شــماره بــه نــام علــی محمــودی فرزنــد زیــن العابدیــن و وکارت ملــی  بــه شــماره 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/15 1402/6/15مفق ــوم  در تاری ــه س ــه پای ــخ و گواهینام ــوم  در تاری ــه س ــه پای 00845221940084522194و گواهینام

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00680418290068041829و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه نــام امیــر جولانــی ورزقانــی فرزنــد  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه نــام امیــر جولانــی ورزقانــی فرزنــد  
در تاریــخ در تاریــخ م 1402/6/25م 1402/6/25فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــه و  ــه ســوم و بیمــه نام ــه پای ــه و و کارت نظــام وظیفــه و گواهینام ــه ســوم و بیمــه نام ــه پای ــه شــماره16531241561653124156و کارت نظــام وظیفــه و گواهینام ــی ب ــه شــمارهکارت مل ــی ب کارت مل
ــی و  ــام قاســم وســمه قوشــچیفزند محرمعل ــی و بن ــام قاســم وســمه قوشــچیفزند محرمعل ــران 5050بن ــران ای ــاک 3333ط ط 871871ای ــماره پ ــه ش ــاک کارت ســوخت ب ــماره پ ــه ش کارت ســوخت ب
ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/2 1402/7/2مفق ــخ  در تاری ــی 00147088090014708809 در تاری ــماره مل ــه ش ــزاده ب ــده مطلب ــام حمی ــه بن ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــزاده ب ــده مطلب ــام حمی ــه بن گواهینام

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00794919010079491901و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام اصغــر شــعبانی فرزنــد زیــدالله در و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام اصغــر شــعبانی فرزنــد زیــدالله در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/4 1402/6/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40114011

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5151ایــرانایــران658658دد3535 وبیمــه نامــه ماشــین بــه نــام خالــد بردســتان  وبیمــه نامــه ماشــین بــه نــام خالــد بردســتان 
فرزند انور در تاریخ فرزند انور در تاریخ 1402/1/21402/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502

کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو ســورن پــاس وســوییچ خــودرو  بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو ســورن پــاس وســوییچ خــودرو  بــه شــماره 
پــاک  پــاک وشــماره  موتور147147HH05883440588344وشــماره  موتوروشــماره  NAACSNAACS11HEHE99MFMF908956908956وشــماره  شاســی شاســی 
ــه شــماره مســتمری 10069196701006919670.ومــدارک پزشــکی وسررســید .ومــدارک پزشــکی وسررســید  ــه شــماره مســتمری وکارت بازنشســتگی ب 5151لل272.40272.40وکارت بازنشســتگی ب
بــه نــام جــواد اســدی نودهــی فرزنــد نصیــر در تاریــخ بــه نــام جــواد اســدی نودهــی فرزنــد نصیــر در تاریــخ  1402/6/27 1402/6/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وتعــدادی کارت عابربانــک  بــه شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وتعــدادی کارت عابربانــک  بــه شــماره 25959621322595962132وکارت ســوخت وکارت ســوخت 
بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 3939ق ق 523.46523.46وکارت عابربانــک بنــام آمنــه امینــی . آرش اســماعیلی دافچاهــی فرزنــد وکارت عابربانــک بنــام آمنــه امینــی . آرش اســماعیلی دافچاهــی فرزنــد 

محمدحســین در تاریــخ محمدحســین در تاریــخ 1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره 25807371462580737146بــه نــام محمدرضــا حســین پــور فرزنــد رحمــان در بــه نــام محمدرضــا حســین پــور فرزنــد رحمــان در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25804576902580457690بــه نــام صابــر محمــدی یکتاآســتانه فرزنــد ســیروس در تاریــخ بــه نــام صابــر محمــدی یکتاآســتانه فرزنــد ســیروس در تاریــخ 
 1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 25801315072580131507بــه نــام ابولفضــل بــه نــام ابولفضــل 
حامدبســتی فرزنــد حســین در تاریــخ حامدبســتی فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــود در تاریــخ  ــام محمدتقــی طالــب ظهــوری فرزن ــه ن ــد محمــود در تاریــخ ب ــام محمدتقــی طالــب ظهــوری فرزن ــه ن ــه شــماره 25932048502593204850ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــد  ــاز فرزن ــام الهــام شــمخالی اوجق ــه ن ــد ب ــاز فرزن ــام الهــام شــمخالی اوجق ــه ن ــه شــماره 16392183941639218394ب ــک  ب ــی وکارتهــای عابربان ــه شــماره کارت مل ــک  ب ــی وکارتهــای عابربان کارت مل

محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06814769900681476990بــه نــام بهــزاد حمیــدی فرزنــد زبردســت در تاریــخ بــه نــام بهــزاد حمیــدی فرزنــد زبردســت در تاریــخ 1402/6/171402/6/17  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  163163FMLFML22MM7203984272039842 کارت خــودرو وســند کمپانــی وبرگ ســبز موتورســیکلت بــه شــماره موتــور کارت خــودرو وســند کمپانــی وبرگ ســبز موتورســیکلت بــه شــماره موتــور
و شــماره شاســی و شــماره شاســی NCVNCV200200TT90307719030771 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 766766__1334713347بــه نــام غامرضــا حســن پــور بــه نــام غامرضــا حســن پــور 

فرزنــد احمــد در تاریــخ فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/6/171402/6/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569

    NASNAS811100811100KK58513495851349 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی MM158801922158801922 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 4040ایــرانایــران156156طط5757 بــه نــام حمیــد معمیونــد فرزنــد رضــا بــا کــد ملــی  بــه نــام حمیــد معمیونــد فرزنــد رضــا بــا کــد ملــی 04925344700492534470  

در تاریخ در تاریخ  1402/6/8 1402/6/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــران156156طط5757 ب ــرانای ــاک 4040ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــه و س ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــه و س ــیله نقلی کارت وس
NASNAS811100811100KK58513495851349 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور MM158801922158801922 بــه نــام حمیــد معمیونــد فرزنــد رضــا  بــه نــام حمیــد معمیونــد فرزنــد رضــا 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــخ  در تاری ــی 04925344700492534470 در تاری ــا کــد مل ــی ب ــا کــد مل ب

اســت.اســت.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره  00647614440064761444 و کارت وس ــه ش ــی ب ــی قدیم ــماره  کارت مل ــه ش ــی ب ــی قدیم کارت مل
2222ایــرانایــران624624یی6262  و کارت موتــور بــه شــماره   و کارت موتــور بــه شــماره 146146ایــرانایــران9619296192 بــه نــام میثــم ســلیمانی فرزنــد محمــد  بــه نــام میثــم ســلیمانی فرزنــد محمــد 

علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12198090121219809012بــه نــام صفیــه کلبعلــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام صفیــه کلبعلــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4444ایــرانایــران796796جج3939 بــه نــام محمــد جعفــر فراهانــی فرزنــد مرتضــی بــا  بــه نــام محمــد جعفــر فراهانــی فرزنــد مرتضــی بــا 
کــد ملــی کــد ملــی 00552196240055219624 تاریــخ  تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــمارهگواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره05502850400550285040 و کارت شناســایی نیــرو انتظامــی بــه نام امیرحســین  و کارت شناســایی نیــرو انتظامــی بــه نام امیرحســین 
گرجــی فرزنــد ســعید در تاریــخ گرجــی فرزنــد ســعید در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه و  ــه نام ــه و بیم ــیله نقلی ــه و کارت وس ــام وظیف ــه و   و کارت نظ ــه نام ــه و بیم ــیله نقلی ــه و کارت وس ــام وظیف ــماره52899623015289962301  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــمارهکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کارت ســوخت بــه شــمارهکارت ســوخت بــه شــماره3131ایرانایران222222سس5555  بــه نــام فرهــاد شــاه کرمــی فرزنــد حجــت الله در تاریــخ   بــه نــام فرهــاد شــاه کرمــی فرزنــد حجــت الله در تاریــخ 

 1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16005807261600580726نصــرت بــه نــام لیــان ساســانیان فرزنــد نصــرت الله  در تاریــخ نصــرت بــه نــام لیــان ساســانیان فرزنــد نصــرت الله  در تاریــخ 
1402/6/141402/6/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00483244180048324418بــه نــام مریــم بکتــاش فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ بــه نــام مریــم بکتــاش فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــری  ــام مرتضــی قنب ــه ن ــری  ب ــام مرتضــی قنب ــه ن ــه شــماره 00581381530058138153 ب ــی ب ــه و کارت مل ــه و کارت نظــام وظیف ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه و کارت مل ــه و کارت نظــام وظیف گواهینام
فرزنــد صفــدر در تاریــخ فرزنــد صفــدر در تاریــخ 1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــان عل ــد رمض ــی فرزن ــم نعمت ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــان عل ــد رمض ــی فرزن ــم نعمت ــام ابراهی ــه ن ــماره 59390399955939039995ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/4 1402/6/4مفق

ــخ  ــا  در تاری ــد عبدالرض ــاه فرزن ــت م ــی رفع ــام امیرعل ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد عبدالرض ــاه فرزن ــت م ــی رفع ــام امیرعل ــه ن ــماره 00181423620018142362ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/15 1402/6/15مفق

گواهینامــه و کارت ملــی و بیمــه نامــه بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی و بیمــه نامــه بــه شــماره 59194550205919455020 بــه نــام صفــر گلــدی زورمنــد فرزنــد  بــه نــام صفــر گلــدی زورمنــد فرزنــد 
حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد میرکاظ ــوی فرزن ــی کی ــار کفائ ــام انص ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد میرکاظ ــوی فرزن ــی کی ــار کفائ ــام انص ــه ن ــماره 56696559235669655923ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00154972670015497267بــه نــام الهــام صــوری فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام الهــام صــوری فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و گواهینامــه و گذرنامــه و کارت ملــی و کارت شناســایی ســازمان هواشناســی و بنیــاد شــهید شناســنامه و گواهینامــه و گذرنامــه و کارت ملــی و کارت شناســایی ســازمان هواشناســی و بنیــاد شــهید 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفق ــع در تاری ــد ربی ــجادی فرزن ــر س ــام محمدباق ــه ن ــخ  ب ــع در تاری ــد ربی ــجادی فرزن ــر س ــام محمدباق ــه ن ــماره 33099078643309907864 ب ــه ش ــماره ب ــه ش ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006

کارت ملــی  بــه کدملــیکارت ملــی  بــه کدملــی44902621244490262124  و کارت پایــان خدمــت ســربازی و گواهینامــه پایــه یکــم  اقــای    و کارت پایــان خدمــت ســربازی و گواهینامــه پایــه یکــم  اقــای  
محمــد صیــد محمــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ محمــد صیــد محمــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/6/29 1402/6/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

70327032

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 65395491996539549199 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 4545دد469469ایران ایران 
6868 شــماره شاســی  شــماره شاســی SS14122882671521412288267152و شــماره موتــورو شــماره موتــور29580882958088 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/31402/7/3 مفق ــی در تاری ــد محمدول ــتانی فرزن ــواز شهرس ــین دلن ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدول ــتانی فرزن ــواز شهرس ــین دلن ــام حس ــه ن 65395491996539549199ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC9595RR2222JJ00565630056563 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
MM1515//83220798322079 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS821100821100GG10565631056563 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 6161هه973973ایرانایران9999بــه بــه 
نــام الهــام رضــازاده شــارک فرزنــد آدینــه محمــد در تاریــخ نــام الهــام رضــازاده شــارک فرزنــد آدینــه محمــد در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 03107320770310732077ب ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره 03107320770310732077 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزانــه خواجــه پــور فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ فرزانــه خواجــه پــور فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ  1402/6/31 1402/6/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

70627062

ــادی  ــا زی ــام پری ــه ن ــادی ب ــا زی ــام پری ــه ن ــماره 01510025410151002541ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 01510025410151002541 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
صومعه فرزند محمدرضا در تاریخ صومعه فرزند محمدرضا در تاریخ 11402/1/20402/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27301985042730198504 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 27301985042730198504بــه نــام مجیــد رضــازاده بــه نــام مجیــد رضــازاده 
بیربنــه فرزنــد منوچهــر در تاریــخ بیربنــه فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1401/5/11401/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70667066

کارت بانکــی ملــت پارســیان آینــده ســپه و کارت شناســایی بــه شــماره کارت بانکــی ملــت پارســیان آینــده ســپه و کارت شناســایی بــه شــماره 1227712277 وکارت عضویــت خانــه  وکارت عضویــت خانــه 
کارگــر  و کارت ملــی بــه شــماره کارگــر  و کارت ملــی بــه شــماره 00723636490072363649بــه نــام نقــی حنیفــه زاده فرزنــد جعفرصــادق در تاریــخ بــه نــام نقــی حنیفــه زاده فرزنــد جعفرصــادق در تاریــخ 

1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38003274813800327481بــه نــام مســتوره ســعیدی فرزنــد محمدمــراد در تاریــخ بــه نــام مســتوره ســعیدی فرزنــد محمدمــراد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد حجــت در تاری ــی فرزن ــام ســعید میرزائ ــه ن ــخ ب ــد حجــت در تاری ــی فرزن ــام ســعید میرزائ ــه ن ــه شــماره 39919772573991977257ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام عل ــه ن ــت ب ــی مل ــه ســه  و کارت بانک ــه پای ــی  و گواهینام ــام عل ــه ن ــت ب ــی مل ــه ســه  و کارت بانک ــه پای ــه شــماره 00109745630010974563 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
خدائــی فرزنــد صابــر در تاریــخ خدائــی فرزنــد صابــر در تاریــخ  1402/6/15 1402/6/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6464صص957957 ایــران ایــران2020 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  
IRFCIRFC121121XX00VAVA166499166499 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1128409029511284090295 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 1216649912166499 و  و 
شــماره پــاک شــماره پــاک 6464صص957957 ایران ایران2020بــه نــام جمیلــه جامــه بزرگــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام جمیلــه جامــه بزرگــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 56697759295669775929 و کارت بانکــی دو عــدد ملــت بــه نــام علــی ارشــی فرزنــد ناصــر  و کارت بانکــی دو عــدد ملــت بــه نــام علــی ارشــی فرزنــد ناصــر 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/301402/6/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00610607630061060763بــه نــام ســیدمعصومه طاهــرزاده اسبفروشــانی فرزنــد ســیدمظاهر بــه نــام ســیدمعصومه طاهــرزاده اسبفروشــانی فرزنــد ســیدمظاهر 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/161402/6/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  کشــاورزی و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  کشــاورزی و کارت ملــی بــه شــماره 42852859404285285940 و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام علــی  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام علــی 
دوســتی نیــا فرزنــد قهرمــان در تاریــخ دوســتی نیــا فرزنــد قهرمــان در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــد عباســقلی در تاری ــوی فرزن ــه عل ــام نورال ــه ن ــخ ب ــد عباســقلی در تاری ــوی فرزن ــه عل ــام نورال ــه ن ــه شــماره 60297162986029716298ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49004348514900434851بــه نــام آذر قــره حســن لو فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام آذر قــره حســن لو فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAANNAAN1111FCFC88CKCK655196655196کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1818یی679679 ایــران ایــران9999 بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی
ــس  ــک نف ــر نی ــام امی ــه ن ــس ب ــک نف ــر نی ــام امی ــه ن ــماره 00176809210017680921ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــور1399001270813990012708 و کارت مل ــماره موت ــورش ــماره موت ش
دولــق فرزنــد خداویــردی در تاریــخ دولــق فرزنــد خداویــردی در تاریــخ  1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60296932556029693255بــه نــام نیــره قاســمی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام نیــره قاســمی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه و کارت نظ ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه و کارت نظ ــه س ــه پای ــماره 00115990300011599030 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
00115990300011599030 و کارت بانکــی  ملــی بــه نــام مرتضــی سرخوشــی فرزنــد اســام در تاریــخ  و کارت بانکــی  ملــی بــه نــام مرتضــی سرخوشــی فرزنــد اســام در تاریــخ 1402/6/141402/6/14  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 00843502960084350296بــه نــام صفرعلــی باقــری فرزنــد امرالــه بــه نــام صفرعلــی باقــری فرزنــد امرالــه 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00613874950061387495بــه نــام داریــوش خدایــاری فرزند نقدعلــی در تاریــخ بــه نــام داریــوش خدایــاری فرزند نقدعلــی در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16526317631652631763 و کارت بانکــی ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت بانکــی ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/311402/6/31 مفق ــه در تاری ــیف ال ــد س ــی فرزن ــیفی امامچائ ــز س ــام پروی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــیف ال ــد س ــی فرزن ــیفی امامچائ ــز س ــام پروی ــه ن 16526317631652631763ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48986677324898667732بــه نــام علیرضــا ســلیمی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا ســلیمی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70697069

گواهینامــه پایــه ســه و دو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و دو و کارت ملــی بــه شــماره 09394398670939439867بــه نــام محمدعلــی فضلــی فرزنــد بــه نــام محمدعلــی فضلــی فرزنــد 
حسین در تاریخ حسین در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70777077

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66499352556649935255بــه نــام راحلــه توانگــر مروســتی فرزند علــی در تاریــخ بــه نــام راحلــه توانگــر مروســتی فرزند علــی در تاریــخ 1402/2/71402/2/7  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــور تلخــاب فرزن ــام حســین جعفرپ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــور تلخــاب فرزن ــام حســین جعفرپ ــه ن ــه شــماره 66606188566660618856ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/2/101402/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/241402/6/24   ــی در تاری ــد عل ــام نســرین ناصــری فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــام نســرین ناصــری فرزن ــه ن ــماره 59200109165920010916ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49006236284900623628بــه نــام مصطفــی پرویــزی فرزنــد روح الله در تاریــخ بــه نــام مصطفــی پرویــزی فرزنــد روح الله در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــی طهران ــم النگ ــام مری ــه ن ــخ ب ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــی طهران ــم النگ ــام مری ــه ن ــماره 04511134970451113497ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/6/301402/6/30 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01101374180110137418 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره بــه نــام فاطمــه علــی قورچــی فرزنــد  بــه شــماره بــه نــام فاطمــه علــی قورچــی فرزنــد 
قربانعلــی در تاریــخ قربانعلــی در تاریــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 3838  ط     ط   562562    8787 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 07500327070750032707 و  و 
گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3838  ط    ط  562562    8787بــه نــام بهنــام قاســمی بــه نــام بهنــام قاســمی 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/5/25 1402/5/25مفقــود گردی ــد شــیرعلی در تاری ــخ فرزن ــد شــیرعلی در تاری فرزن

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــل در تاری ــد کام ــی فرزن ــم کرم ــام مری ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد کام ــی فرزن ــم کرم ــام مری ــه ن ــماره 00745238210074523821ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53098060165309806016بــه نــام صبیــه قدیریــان فرزنــد آقاکوچــک در تاریــخ بــه نــام صبیــه قدیریــان فرزنــد آقاکوچــک در تاریــخ 1402/3/201402/3/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــوک آق ــد بی ــی فرزن ــره پورل ــی ق ــام امیرعل ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــوک آق ــد بی ــی فرزن ــره پورل ــی ق ــام امیرعل ــه ن ــماره 165268921165268921ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

  
70877087

ــخ 1402/6/271402/6/27   ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــام مرتضــی برات ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــام مرتضــی برات ــه ن ــه شــماره 06403578060640357806ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70897089

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 47110014254711001425بــه نــام ســاره اســعدی فرزنــد محمدصالــح در تاریــخ بــه نــام ســاره اســعدی فرزنــد محمدصالــح در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70947094

ــه  ــس و گواهینام ــت انگلی ــه  و کارت اقام ــس و گواهینام ــت انگلی ــه 33 و کارت اقام ــه  پای ــه  و گواهینام ــه  پای ــماره 00700200940070020094 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
انگلیــس بــه نــام حامــد خاکســار فرزنــد بهمــن در تاریــخ انگلیــس بــه نــام حامــد خاکســار فرزنــد بهمــن در تاریــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18152746211815274621 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33  بــه نــام مینــو پیشــرو فرزنــد حســین در   بــه نــام مینــو پیشــرو فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/311402/6/31 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره بــه نــام عبــاس گل بخــش فرزنــد مهــدی در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام عبــاس گل بخــش فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام کبــری عیســی زاده فرزن ــه ن ــد محمدعلــی در تاریــخ کارت ســوخت  ب ــام کبــری عیســی زاده فرزن ــه ن کارت ســوخت  ب
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد خیرال ــان فرزن ــن کریمی ــام مهی ــه ن ــه در ب ــد خیرال ــان فرزن ــن کریمی ــام مهی ــه ن ــران 259259 ن  ن 7373ب ــران  ای ــاک 4040 ای ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
تاریــخ تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00185386060018538606بــه نــام نیمــا اســکندری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام نیمــا اســکندری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70997099

کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک 6892168921ایــرانایــران133133 بــه نــام محمــود مظاهــری فرزنــد حســین در  بــه نــام محمــود مظاهــری فرزنــد حســین در 
تاریخ تاریخ 1402/7/21402/7/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80008000

  NAACRNAACR11HSHS99EFEF564956564956 147147 و شماره شاســی  و شماره شاســیHH00626080062608 برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 576576دد9292ایــران ایــران 8888بــه نــام پرویــن مراتــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام پرویــن مراتــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ  1402/7/3 1402/7/3مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــید در  ــد جمش ــاری فرزن ــا ذوالفق ــام مبین ــه ن ــید در ب ــد جمش ــاری فرزن ــا ذوالفق ــام مبین ــه ن ــماره 00248863270024886327ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ1402/2/51402/2/5 مفق ــختاری تاری

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 77و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 03230089170323008917بــه نــام زهــرا خــان فرزنــد جانعلــی در بــه نــام زهــرا خــان فرزنــد جانعلــی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/31 1402/6/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســه وکارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســه وکارت ملــی بــه شــماره 00182463620018246362بــه بــه 
نــام ابوالفضــل حیدرآقائــی فرزنــد رضــا در تاریــخ نــام ابوالفضــل حیدرآقائــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/6/281402/6/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41606241894160624189بــه نــام نســترن کریمــی فرزنــد اردشــیر در تاریــخ بــه نــام نســترن کریمــی فرزنــد اردشــیر در تاریــخ 1402/6/111402/6/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00724724990072472499بــه نــام لیــا رامیــن فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام لیــا رامیــن فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/171402/6/17   ــد در تاری ــد محم ــت فرزن ــرا متان ــام میت ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــت فرزن ــرا متان ــام میت ــه ن ــماره 52198025015219802501ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57188292515718829251بــه نــام ســهیا کمیجانــی فرزنــد خســرو  در تاریــخ بــه نــام ســهیا کمیجانــی فرزنــد خســرو  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــوخت وبیم ــماره و کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــوخت وبیم ــماره 07811690380781169038و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
9412694126//152152بــه نــام مصطفــی دارینــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مصطفــی دارینــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 461461لل5858ایــران ایــران 2020بــه نــام امیرحســین شــوبی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام امیرحســین شــوبی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 
1402/6/171402/6/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه بــه شــماره  ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه بــه شــماره  و کارت س ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــی 04514454650451445465 و کارت س ــه بــه شــماره مل ــی گواهینام ــه بــه شــماره مل گواهینام
661661طط6161ایــران ایــران 2222بــه نــام بهمــن بهرامــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام بهمــن بهرامــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/6/301402/6/30 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی 00136534230013653423   ــد مل ــی وک ــد مل ــاک 8282ایرانایران568568طط8484وک ــماره پ ــه ش ــه ب ــه  وکارت بیم ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــه  وکارت بیم ــیله نقلی کارت وس
مــدل ماشــین پرشــیا ســفیدبه نــام رســول مشــهدی هراتــی فرزنــد یوســف در تاریــخ مــدل ماشــین پرشــیا ســفیدبه نــام رســول مشــهدی هراتــی فرزنــد یوســف در تاریــخ  1402/7/3 1402/7/3مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/07/05

شماره : 1754

 به گفته وی، اگر 
دانشجویان حین 

تحصیل وارد بازار کار 
شوند، بهتر می توانند 

برای ایجاد شرکت های 
فناور و دانش بنیان اقدام 
کنند و محصولات آنها به 
نیازهای جامعه نزدیکتر 

خواهد بود.

ده
چکی

دکتر نجفی : دانشگاه آزاد اسلامی پایه گذار 
طرح پویش در کشور است

صدیقه مدنی پــور -  اصفهان | دکترپیام نجفی، رییس دانشــگاه آزاد اصفهان )واحد 
خوراسگان( درنشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت:"طرح ملی پویش"، طرحی است که 
برای اولین بار توسط دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در راستای کمک به حل معضل اشتغال 
جوانان ارائه شده و از سال ۱۳۹۸ تاکنون در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در حال اجراست.

  

  

 با راه اندازی  سیســتم تله متری در 637 نقطه در تاسیســات آبرسانی  
شهرهای اســتان اصفهان، بیش از  90درصد شهرهای تحت پوشش طرح 

آبرسانی اصفهان بزرگ از این تکنولوژی برخوردار شدند. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در تابستان امسال توانستیم 
با مانیتورینگ و کنترل تاسیســات آب به صورت لحظه به لحظه آب شرب 
را به صورت عادلانه توزیع کنیم اعلام کرد: آبفای اســتان اصفهان علاوه بر 
مانیتوریگ تاسیســات آب در نقاط شهری، کنترل و پایش لحظه به لحظه 

تاسیسات آب در روستاها را نیز در دستور کار قرار داده است.
حســین اکبریان  افزود: در یک سال گذســته 120 نقطه از تاسیسات 
آبرسانی در روستاهای استان مجهز به سیستم تله متری و تله کنترل شده 
اند که این امر نه تنها توزیع عادلانه آب با فشار یکسان را در روستاها به همراه 
داشته، بلکه از هدر رفت آب نیز در روستاها جلوگیری به عمل آمده است. 

وی افزود: در حال حاضر تاسیســات آب بســیاری از نقاط استان شامل  
مخازن آب، ایستگاه های پمپاژ، چاه ها، شیرهای فشار شکن، خطوط اصلی 
انتقال، شبکه توزیع آب، تصفیه خانه های آب و آب شیرین کن ها به وسیله 

سیستم تله متری و تله کنترل  مورد پایش و ارزیابی قرار می گیرند.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه  تنظیم فشــار یکنواخت  
شــبکه آب که عامل بسیار مهمی در توزیع عادلانه محسوب می شود تنها 
یکی از مزیت های سیستم تله متری در تاسیسات به شمار می آید، خاطر 
نشان ساخت: کاهش استهلاک تجهیزات و تاسیسات، جلوگیری از سر ریز 
مخازن، افزایش عمر تاسیسات، بالانس شبکه توزیع و هدر رفت آب از دیگر 

مزیت های تجهیز تاسیسات آب به سیستم تله متری است. 
اکبریان دسترســی پایدار همه مردم در شهرها و روستاها به آب شرب 
را ضروری دانســت و اظهار داشت: آبفای استان اصفهان برای تحقق چنین 
امــری از همه عواملی که در این فرایند موثر هســتند به نحو مطلوب بهره 
مند می شــود که در این راســتا می توان به استفاده از تکنولوژی های روز 

دنیا اشاره کرد.

 البرز سید علی حسینی ایده روز-  شهردار کرج به همراه اعضای شورای 
اسلامی شهر کرج ضمن بازدید از شرکت ایران خودرو دیزل تفاهمنامه خرید 
۴0 دســتگاه اتوبوس برقی را با این شــرکت امضا کردند و این کلانشهر به 
عنوان اولین شهر کشور بهره  بردار اتوبوس های برقی ساخت ایران خواهد بود.

شــهردار کرج با اشــاره به اینکه از ابتدای فعالیــت دوره جدید مدیریت 
چند قرارداد خرید ناوگان حمل و نقل عمومی با شــرکت های پیشرو در این 
حوزه منعقد شــده است، اظهار داشت: توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی از 
جمله موضوعاتی اســت که در دوره ششم شورای شهر و مجموعه مدیریت 
شهری به آن توجه ویژه شد. مهرداد کیانی در ادامه با بیان اینکه کرج اولین 
بهره بردارِ اتوبوس های برقی در کشــور خواهد بود، گفت: یکی از شاخص های 
عدالت اجتماعی تحول در حوزه حمل و نقل عمومی است که خوشبختانه با 
همراهی اعضای شــورا و دو برابر شدن ظرفیت های حمل و نقل این مهم در 
حال محقق شدن است. وی خاطرنشان کرد: بخشی از هزینه خرید اتوبوس های 
برقی از طریق وزارت کشور و مابقی توسط شهرداری کرج پرداخت شده است. 
شهردار کرج لزوم توجه به حفظ محیط زیست را از موضوعات مهم کلانشهرها 
عنوان کرد و یادآور شــد: در کنار توسعه ناوگان حمل و نقل، کمک به حفظ 

محیط زیســت از دیگر جنبه هایی بود که شــهرداری کرج را بر آن داشت به 
سمت استفاده از ناوگانِ حمل و نقل با سوخت  پاک حرکت کند.   مدیرعامل 
شرکت ایران خودرو دیزل در این نشست ضمن قدردانی از تلاش های شهردار 
کرج برای استفاده از اتوبوس های برقی، اظهار داشت: کرج اولین کلان شهری 
بود که با فراهم کردن بستر لازم زمینه های همکاری  را به سرعت ایجاد کرد.  
توسلی مهر گفت: با شهرهای زیادی برای همکاری و استفاده از اتوبوس های 
برقی صحبت شد اما متاسفانه به جمع بندی نهایی نرسیدیم.  وی ادامه داد: 

امیدوارم ورود اتوبوس های برقی به کرج منجر به رفاه بیشــتر شهروندان این 
کلانشهر شود. مدیرعامل شرکت ایران خودرو دیزل یادآور شد: دکتر وحیدی 
وزیر محترم کشور نگاه ویژه ای به تولیدات این مرز و بوم دارند که این مهم در 
بستن قرارداد خرید بیش از 1۴ هزار اتوبوس با شرکت  های داخلی به وضوح 
قابل مشــاهده است.   توسلی مهر با اشاره به اینکه ورود محصولات برقی در 
جهان رو به گسترش است و با برنامه ریزی در حال کم کردن این فاصله هستیم، 
افزود: اتوبوس های برقی ســاخت داخل به نام E Atros دارای باتری 3۵0 
کیلووات ساعت است ضمن آنکه موتور الکتریکی آن با قدرت 3۵0 کیلووات و 
3۵00 نیوتن متر گشتاور از ظرفیت بالایی برخوردار است. وی ادامه داد: پلتفرم 
ایــن محصول بر پایه پلتفرم اتوبوس آتروس به صورت صفر تا صد بازطراحی 
و توسعه و تولید شده که به راحتی می تواند شیب های 20 درصد و بالاتر را 
پیمایش کند. حداکثر سرعت پیمایش این خودرو 130 کیلومتر بوده که به 
90 کیلومتر محدود شده است.   این مسئول با اشاره به اینکه اتوبوس برقی 
ایران خودرو دیزل استاندارد ۸۵ گانه دریافت کرده است، گفت: ظرفیت مسافر 
اتوبوس برقی ایران خودرو دیزل 3۵ نفر نشســته و 3۵ نفر ایستاده است که 

مجوز آن بر اساس استانداردهای تعریف شده گرفته شده است.

راه اندازی سیستم تله متری  در بیش از  90 درصد شهر های تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ

شهردارکلانشهر کرج :کرج اولین بهره بردارِ اتوبوس های برقی در کشور

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان گیلان 
در جمع خبرنگاران با اشاره به سفر جمعی از مسئولان کشوری و استانی از جمله 
رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای به آستارا، بیان کرد: ترافیک در نقاط 
شهری و جاده های اصلی همواره یکی از دغدغه های مهم منطقه بوده و از طرفی 

آستارا در بحث حمل و نقل از سایر شهرستان ها پیشروتر است.
وی افزود: پروژه هایی که اکنون در آستارا فعال است، برای اقتصاد داخلی و خارجی 
کشور بسیار اهمیت دارد که از جمله آنها بحث بارانداز ریلی، تقاطع غیرهمسطح 
ورودی بارانداز و جاده آستارا-آستارا اســت که پل اتومبیل رو را به جاده آستارا-

اردبیل مرتبط می کند؛ همچنین بحث توسعه پایانه مرزی و گمرک است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان گیلان با اشاره به بارش شدید باران 
و جاری شدن سیل در آستارا، اظهار کرد: مسائلی در چند روز گذشته ایجاد شد 
و تخریب ها جزو دغدغه های شهرستان بود و در این راستا حضور مسئولان یک 

هفته پس از بارش شدید باران در شهرستان به واقع بسیار ضرورت داشت.
وی اضافه کرد: همه پروژه هایی که در شهرســتان آستارا برای بحث حمل و نقل 
مهم بود، امروز بررســی شــد و پس از بازدیدهایی که انجام گرفت. در نشستی 
تخصصی مسائل مورد بحث و بررســی قرار گرفت و مقرر شد در حوزه هر یک از 

معاونین، در خصوص تکمیل پروژه های در دست اجرا تسریع شود تا بتوانیم در 
مدت کوتاه تری پروژه ها را به اتمام برسانیم.

نیک فهم عنوان کرد: همچنین در بحث حمل و نقل جــاده ای یک دهنه پل در 
محور آستارا به تالش داشــتیم که در اثر سیل تخریب شــده بود و امروز رئیس 

سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در این زمینه راهکاری ارایه کرد.
وی با اشاره به بازدید انجام شده از پایانه بار آستارا برای بررسی بحث توسعه آن، 

گفت: طرح نوبت بندی مکانیزه که از اواخر ســال گذشته مطرح شد و در 26 تیر 
امسال از سوی وزیر راه و شهرســازی نیز مورد بازدید قرار گرفت، به طور کامل 
اجرایی شده است و هر یک از رانندگان از هر کجای کشــور که بخواهند از مرز 
آستارا به خارج بروند، برای دریافت نوبت می توانند به صورت اینترنتی نام نویسی 

کنند.
مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان گیلان تصریح کرد: ســامانه 
نوبت دهی مورد استفاده در پایانه بار آستارا امروز هم دوباره بررسی شد که نشان 
داد کارایی لازم را دارد و برخی کاستی های موجود هم به تدریج برطرف می شود.

وی با اشاره به بازدید و اتخاذ تصمیم در مورد پل های آسیب دیده از سیل واقع در 
روستای سیبلی و بلوار سفیر امید آستارا، ابراز امیدواری کرد: در آینده نه چندان 
دور پروژه هایی که پیشرفت فیزیکی مناسب دارند، به اتمام برسند و پروژه هایی که 
برایشان بازه زمانی خاصی تعریف شده است، تا یک سال آینده آماده بهره برداری 

شود.
شهرستان مرزی بندر آستارا با حدود 9۵ هزار نفر جمعیت در غرب استان گیلان 
و حاشیه دریای خزر واقع شده اســت و با جمهوری آذربایجان سه مرز زمینی، 

دریایی و ریلی دارد.

عملیات اجرایی پروژه های حوزه حمل و نقل آستارا سرعت می گیرد

    مدیرکل نوسازی مدارس گیلان خبر داد؛ افتتاح هنرستان فنی و حرفه ای “بانو احسان پورفرنود لنگرودی و محمد راسخی” در لنگرود
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان گفت : حرکت و رسالت سازمان نوسازی مدارس کشور بر اساس سند چشم انداز تحول بنیادین زیر نظام تامین فضا، تجهیزات و فناوری، رساندن کشور عزیزمان ایران 

به جایگاه اول علمی و فناوری در منطقه می باشد.
مهندس علی دقیق با بیان اینکه مدرسه سازی در واقع یک نوع تمدن سازی می باشد، تصریح کرد: براین باوریم که بنیادهای مستحکم تمدن ایرانی- اسلامی را باید در مدارس پایه ریزی کرد.

این مقام مسیؤل در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به خدمات ارزشمند خیرین مدرسه ساز، یاداوٓر شد: مرحوم حافظی بنیانگذار جامعه خیرین مدرسه ساز 2۵ سال پیش نهالی را کاشتند که امروز این نهال به درختی تنومند و 
پربار تبدیل شده است. وی اذعان داشت: این توفیق را داشتیم که در چهار سال گذشته، 60 درصد فضاهای امٓوزشی استان با حضور خیرین نیک اندیش و حمایت های بی دریغ مجمع خیرین مدرسه ساز استان احداث شده که این 
میزان مشارکت در سال 1۴02 در تعداد پروژه ها به 7۵ درصد رسیده است. مهندس دقیق در پایان با اشاره به افتتاح پروژه خیری فوق، اظهارداشت: هنرستانی که هم اکنون شاهد افتتاح انٓ هستیم با مساحت 1۴۵0 مترمربع شامل 
9 کلاس درس، اتاق اداری، سایت کامپیوتر، نماز خانه، سالن اجتماعات، کارگاه، ازٓمایشگاه و کتابخانه محله محور می باشد که با حمایت و هدایت خانم گیتی نژاد مدیرعامل موسسه مهر گیتی و لطف و محبت خانواده های پورفرنود 

و راسخی و نگاه ویژه دکتر خان محمدی ریاست سازمان نوسازی مدارس کشور در تخصیص اعتبارات دولتی با هزینه 1۸0 میلیارد ریال احداث و تقدیم ایٓنده سازان گیلان عزیز شد.
گفتنی است در آیین افتتاح “هنرستان فنی و حرفه ای بانو احسان پورفرنود لنگرودی و محمد راسخی” در شهر لنگرود میرکاظم میرنظری مشاور عالی ریاست سازمان نوسازی مدارس کشور، گیتی نژاد مدیرعامل موسسه مهر گیتی، الهام یاوری رییٔس 
سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان کشور، مهندس جعفری مدیرعامل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، بانو احسان پورفرنود لنگرودی خیر مدرسه ساز، میر مسعودی رییٔس مجمع خیرین مدرسه ساز استان و جمعی از مسیؤلین کشوری و 

استانی حضور داشتند.

  توزیع سیم کارت همراه اول در مجموعه سوارکاری شهرستان آق قلا
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  در زمان برگزاری 
مسابقات سوارکاری در شهرستان آق قلا، سیم کارت رایگان 
همراه اول بین مردم توزیع شد .  به گزارش اداره روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلستان، رئیس وکارکنان مخابرات شهرستان 
آق قلا با اســتقرار میز خدمات همراه اول در محل برگزاری 
مسابقات اسب دوانی در این شهرستان ، سیم کارت رایگان 
همراه اول به مردم اهداء کردند این اقدام که با هدف معرفی 
خدمات وسرویسهای همراه اول بوده ، با استقبال خوب مردم 

و شرکت کنندگان در مسابقات همراه بوده است .

   تبدیل کابل هوایی به زمینی در شهرستان علی آباد کتول به منظور 
پیشگیری از سرقت

  محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان  |  اجرای عملیات 
حفاری تبدیل کابل هوایی به زمینی در شهرستان علی آباد 
کتول آغاز شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان اجرای عملیات حفاری جهت تبدیل کابل هوایی به 
زمینی در خیابان طالقانی جنوبی شهرستان علی اباد کتول 
آغاز شد . مهندس کوروش مزیدی رئیس مخابرات شهرستان 
علی آباد کتول با تاکید بر اینکه تمامی فعالیتهای انجام شده 
در جهت تامین درخواست های مردم و جلب رضایت آنهاست 
گفت : سرقت کابل های مخابراتی در برخی از مناطق شهرستان چندین بار رخ داده و در 
واقع این موضوع تبدیل به یک رویه شده است وبخش زیادی از هزینه تعمیر و نگهداری 

مربوط به همین سرقت ها است.

   رئیس مرکز اسلامی گلستان: با تقویت بنیه علمی و افزایش سواد تقریب، 
مروج عقیده صحیح و روایت اول را در جهان اسلام داشته باشیم

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  حجت الاسلام دیلم 
گفت: ائمه جمعه و جماعات با تقویت بنیه علمی و افزایش 
سواد تقریب، مروج عقیده صحیح و روایت اول را در جهان 
اسلام داشته باشند. به گزارش رابط خبری، حجت الاسلام 
نورعلی دیلم در کارگاه سواد رسانه و تقریب ویژه ائمه جماعات 
اهل سنت غرب استان گفت: ائمه جمعه و جماعات با افزایش 
توانمندی و بنیه علمی در همه زمینه ها همچون فن بیان، 
روابط عمومی، سواد تقریب و رسانه، تحولات جهان اسلام و ... 

روایت اول را نسبت به جهان اسلام داشته باشند.
رئیس مرکز اسلامی گلستان بیان کرد: امروز وظیفه داریم روحانیون شیعه و سنی و 
علمایی تربیت کنیم که در سطح جهان اسلام باشند و امیدواریم باهمکاری و تعامل 
مدیران مدارس علوم دینی ترکمن صحرا درخصوص مباحث ارائه شده در مسائل 
پژوهشی مدارس علمیه ترکمن صحرا بازنگری داشته باشیم تا پاسخگوی نیازهای 
زمان و در سطح جهان اسلام باشند. حجت الاسلام دیلم تصریح کرد: امروز وظیفه داریم 
به عنوان یک مبلغ دینی توانمندی علمی را در همه زمینه ها همچون فن بیان، روابط 
عمومی، سواد رسانه، تحولات جهان اسلام ، آشنایی با فرق و مذاهب و ... داشته باشیم 
و بتوانیم روایت اول را نسبت به جهان اسلام داشته باشیم و بیان کنیم. وی گفت: مرکز 
اسلامی استان برای آگاهی بخشی و تقویت بنیه علمی علما و روحانیون با برگزاری 
کلاس های ضمن خدمت با موضوعات جهان سلام، تقریب مذاهب و سواد رسانه ویژه 

علما و ائمه جمعه و جماعات اهل سنت پیشتاز بوده است.

    سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران : فرهنگ ایثار و شهادت ضامن 
بقای ادیان الهی، اسلام و ایران است

دکتر حســین جلاهی طی ســخنانی در جلســه ستاد 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس این اداره کل ضمن بزرگداشت 
یاد و خاطره شــهدای گرانقدر انقلاب اسلامی بیان داشت: 
فرهنگ ایثار و شهادت ضامن بقای ادیان الهی، اسلام و ایران 
عزیز است و در ایران اسلامی این فرهنگ کشور را بیمه کرد و 
مضافا این فرهنگ استعمارخواهی و نظام سلطه را برنمی تابد. 
دکتر جلاهی، سرپرست این اداره کل با بیان اینکه در دوران 
دفاع مقدس معجزات فراوانی را شــنیدیم و شاهد بودیم، 
افزود: ما باید در زمینه چرایی وقوع جنگ تحمیلی و اینکه با چه کسانی می جنگیدیم 
مطالعه و تفکر بیشتری داشته باشیم. وی تأکید کرد: خیلی از معجزات در دوران جنگ 
تحمیلی که تاکنون بیان نشده ضرورت دارد بیان و مکتوب شود تا در دسترس همگان 
قرار گیرد. وی در ادامه افزود: در دوران دفاع مقدس عزیزان و بزرگوارانی امثال شهید 
باکری ها ، شهید چمران ها، آزادی ها، ساکی ها، باقری ها و ... را تقدیم کردیم تا یک 
وجب از خاک پاک کشورمان را به بیگانه ندهیم و دوران هشت سال دفاع مقدس، کشور 
ما را در زمینه تعدی میدانی بیمه کرد.  سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران با 
گرامیداشت یاد و خاطره سردار دل ها ، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و رشادت 
های این شهید گرانقدر بیان داشت: اکنون به برکت خون پاک شهدا و بصیرت مردم 
ولایتمدار، کشور عزیز اسلامی مان در نهایت قدرت و اقتدار قرار دارد اما باید بدانیم 
دشمن بیدار و دست از شــیطنت بر نمی دارد تا به اهداف ناپاک خود برسد لذا باید 
هوشیار باشیم و در خدمت به مردم عزیز و هر ایرانی دلباخته سرزمین، به بهترین شکل 
برنامه ریزی کنیم و نظام مسائل پراهمیت و کم اهمیت را احصاء و در راستای رفع آنها 
با جدیت بکوشیم و این یعنی اقتدار تضمینی و پایدار که انشاالله به توفیق الهی و همت 
همه مدیران در سطوح مختلف محقق خواهد شد.  لازم به ذکر است در این جلسه، 
برنامه های این اداره کل برای گرامیداشت هرچه بهتر هفته دفاع مقدس مورد بررسی 

و تصویب قرار گرفت.

  مدیرکل میراث فرهنگی مازندران خبر داد: تورها و میزگردهای آموزشی 
هفته گردشگری در مازندران برگزار می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی مازندران از برگزاری تورها و 
میزگردهای آموزشی همزمان با هفته گردشگری در مازندران خبر داد.

صادق برزگر با اعلام خبر فوق گفت :این تورهای گردشگری در سراسر استان توسط 
موسسات گردشگری و تحت نظارت واحد آموزش گردشگری برگزار می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی مازندران افزود: آشنایی با 
اقامتگاه های بوم گردی و سرمایه های سبز، پرنده نگری، رعایت ایمنی و جلوگیری 
از حوادث، رانندگان وسیله نقلیه گردشگری، کارگاه آموزشی توسعه اکوتوریسم، 
بازاریابی نوین و راه های نجات از بحران و توانمندسازی کارشناسان نظارت اداره کل 
و شهرستان ها با نحوه ارزیابی از تاسیسات گردشگری از جمله دوره هایی است که در 
هفته گردشگری به صورت ارایه می شود. او از برگزاری میزگردهای متنوع گردشگری 
دراین هفته اشاره کرد و یادآور شد: میزگردهای گردشگری روستایی و اجتماع محور 
پایدار و سبز، خانه های بوم گردی، سرمایه های سبز و نقش بانوان در توسعه پایدار 
محلی نیز در این هفته به صورت مجازی برگزار می شود تا شرایط حضور برای تمامی 
شاغلان حوزه گردشگری فراهم شود. برزگر از نیروهای آموز ش دیده به عنوان یکی از 
شاخص های توسعه گردشگری در یک منطقه یاد کرد و گفت: یکی از استراتژی های 
وزارت خانه برگزاری دوره های آموزشــی با سرفصل های متنوع در سراسر کشور به 
صورت مجازی است که علاقمندان بدون محدودیت مکانی، جهت حضور می توانند 
training. و پیج اینســتاگرامی www.education.mcth.ir به ســامانه

tourism.iran مراجعه کنند.

وی با تاکید براینکه، اشــتغال یکی از دغدغه های اصلی دانشــجویان است، افزود: در طرح ملی پویش ویژه 
اشتغال، دانشجویان علاقمند می توانند همزمان با تحصیل، تعدادی از واحدهای کارآموزی خود را در محیط کار 

واقعی تجربه واز شرایط اشتغال برخوردار شوند.
نجفی با اشاره به اینکه اجرای این طرح از سه سال گذشته در دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان آغاز شده 
است، اضافه کرد: در این طرح بدنبال این هستیم که دانشجویان در مقاطع مختلف، حین تحصیل وارد محیط 

کار مرتبط با رشته خود شوند.

وی با بیان همکاری نهادهای مختلف مانند اتاق بازرگانی اصفهان و صنایع در اجرای این طرح 
گفت: در این طرح، قراردادی بین دانشگاه، دانشجوی متقاضی و صنعت بسته می شود و دانشجو حین 
تحصیل در واحد صنعتی یا نهاد مربوطه نیز مشغول بکار شده و وجهی نیز به او پرداخت می شود.

رییس دانشگاه آزاد اصفهان با اشاره به اینکه برخی از دانشجویان شرکت کننده در این طرح نیز 
استخدام شده اند، افزود: اجرای این طرح علاوه بر برطرف کردن دغدغه اشتغال به ارتقای کیفیت 
آموزش نیز کمک بسیاری می کند. این مقام مسئول با بیان اینکه این طرح تاکنون برای رشته های 
مختلف فنی و مهندسی، علوم پایه و علوم انسانی وکشاورزی دیده شده است، تصریح کرد: واحدهای 
صنعتی و خدماتی با کمبود نیروی انسانی در برخی از حوزه ها مواجهند و اجرای طرح پویش به 

رفع این مشکل نیز کمک خواهد کرد.
به گفته وی، اگر دانشجویان حین تحصیل وارد بازار کار شوند، بهتر می توانند برای ایجاد شرکت 

های فناور و دانش بنیان اقدام کنند و محصولات آنها به نیازهای جامعه نزدیکتر خواهد بود.
رییس دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان با اشاره به اینکه گذراندن طرح پویش جزو واحدهای درسی 
اختیاری این دانشــگاه است، خاطرنشان کرد: مدت زمان گذراندن این طرح 2۴0 ساعت است و 

دانشجویان می توانند در هشت ترم تحصیلی از آن استفاده کنند.
نجفی همچنین با تاکید بر اینکه اصفهان ظرفیت بســیاری برای جذب دانشجویان خارجی و 
توسعه گردشگری علمی و فرهنگی دارد، گفت: تحصیل در دانشگاه های اصفهان، فرصت بسیار 

خوبی برای بسیاری از کشورهای آسیایی و منطقه است.
وی با بیان اینکه در زمان حاضر دانشــگاه آزاد اصفهان)خوراســگان( حدود پنج هزار و ۵00 
دانشجوی خارجی دارد، افزود: عمده این دانشجویان در زمان همه گیری ویروس کرونا جذب شدند.

اوهمچنین با بیان اینکه افزایش شهریه تحصیلی در دانشگاه آزاد متناسب با رشته و سطح واحد 
دانشگاهی صورت گرفته است، تصریح کرد: بطور کلی می توان گفت که شهریه دانشجویان خارجی 

در قیاس با دانشجویان ایرانی از نظر ارزش ریالی، حدود 2 برابر است.
نجفی درباره برخی از واحدهای دانشگاه آزاد که با کاهش تعداد دانشجو مواجه شده اند، توضیح 
داد: در ســال های گذشــته برخی از واحدهای دانشگاهی با توجه به جمعیت و نیاز مناطق شکل 
گرفتند اما امروز توزیع دانشجویان در برخی از واحدها، نامتوازن است و تعداد آنها در بعضی دانشگاه 
ها بشدت کاهش یافته است به همین دلیل در زمان حاضر از برخی از این واحدهای دانشگاهی 

بیشتر برای امور فناوری، مهارت آموزی یا آموزش مدارس استفاده می شود.
به گفته وی، تعداد دانشــجویان در استان کاهش یافته و از حدود 300 هزار به 200 هزار نفر 
رسیده اما تعداد آنها در دانشگاه آزاد استان اصفهان در زمان حاضر در اوج خود قرار دارد و به بیش 

از ۸0 هزار نفر رسیده که ۴0 درصد از کل دانشجویان استان را شامل می شود.
معاون فناوری دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان نیز در این نشست با بیان اینکه تاکنون سه هزار 
و ۵00 دانشــجو در واحدهای مختلف این دانشــگاه در سطح استان برای شرکت در طرح پویش 
داوطلب شده اند، گفت: تاکنون قرارداد یکهزار و 7۵0 نفر منعقد شده که از بین آنها 10 درصد آنها 

بورسیه تحصیلی دریافت کرده  و 10 درصد نیز استخدام شده اند.
اکبر پیرستانی با بیان اینکه تاکنون استقبال خوبی در رشته های صنعتی، علوم پایه و کشاورزی 
از طرح پویش صورت گرفته است، تصریح کرد: از طرف صنایع نیز بیشترین استقبال از سوی شرکت 

های کوچک و متوسط بوده است.
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  تایلند، حریف بعدی تیم امید در هانگژو
تیم امید که با هفت امتیاز و به عنوان سرگروه به مرحله حذفی بازی های آسیایی 
رسید، چهارشنبه در مرحله یک هشتم نهایی با تایلند روبه رو می شود. تیم ایران 
 به عنوان صدرنشین گروه B طبق جدول با تیم سوم گروه E روبه رو خواهد شد.

بــه گــزارش جام تهــران - شــاگردان عنایتــی در مرحله گروهــی نمایش 
 خوبی داشــتند و به نظر نمی رســد که تایلند حریف ســختی برای آنها باشد.

تایلند در مرحله گروهی مقابل بحرین به تساوی یک بر یک رسید، با 4 گل مغلوب 
کره جنوبی شد و مقابل کویت هم به تساوی یک بر یک رسید. آنها در مرحله 
 گروهی بردی نداشــتند و بعید است که بتوانند تیم امید را به دردسر بیندازند.

دیروز مرحله گروهی مسابقات فوتبال بازی های آسیایی به پایان رسید و جدول 
مرحله حذفی مشــخص شد. تیم امید طبق این جدول قرعه نسبتاً آسانی دارد 
 و حضورش در مرحله یک چهارم نهایی را باید از همین حالا قطعی دانســت.

طبق قوانین بازی های آســیایی تیم ها با بازیکنان زیر 24 ســال و سه سهمیه 
بزرگســال در مسابقات شرکت می کنند. نیمی از ترکیب تیم ایران را بازیکنان 
تیم امید )زیر 23 سال( می سازند و بقیه بازیکنانی که به هانگژو رفته اند، پیش از 
این سابقه تمرین کنار هم را نداشتند. با این حال این تیم در مرحله گروهی در 
حمله و دفاع عملکرد موفقی داشت و شانس خوبی برای کسب مدال دارد. تنها 
غایب تیم امید مقابل تایلند سامان فلاح است که در آخرین بازی مرحله گروهی 
 مقابل مغولستان آســیب دید، ولی انتظار می رود که به بازی های بعدی برسد.

برنامه مرحله یک هشتم نهایی مســابقات فوتبال بازی های آسیایی هانگژو به 
شرح زیر است:
 چین - قطر

 ایران - تایلند
 هنگ کنگ - فلسطین

 کره جنوبی - قرقیزستان
 کره شمالی - بحرین

 هند - عربستان
 ازبکستان - اندونزی

ژاپن - میانمار

  اعتماد اتحاد کلباء به فرهاد مجیدی
باشــگاه اتحاد کلباء با وجود شروع ضعیف فرهاد مجیدی همچنان به او 
اعتماد کرد. این تیم در آخرین بازی اش در خانه با چهار گل مغلوب الجزیره 

شد و تا پایان هفته سوم لیگ امارات دو شکست و یک تساوی داشته.
محمد الیماحی، رئیس بخش فوتبال باشــگاه اتحاد کلباء در واکنش به 
احتمال برکناری سرمربی ایرانی گفت: »مجیدی به کارش ادامه خواهد داد 
و ما اخراج او را در نظر نداریم. شکست برابر الجزیره یک ایستگاه گذرا بود 
و باید هر چه ســریع تر از آن عبور کرد. تیم ما می تواند در دیدارهای بعدی 
جبران کند. در فوتبال همیشه احتمال شکست و پیروزی وجود دارد. باشگاه 

هیچ قصدی برای اخراج فرهاد مجیدی ندارد.«
فرهاد مجیدی دومین فصل حضورش در اتحاد کلباء را تجربه می کند. او 
فصل قبل با این تیم نتایج خوبی گرفت و روی سکوی یازدهم ایستاد، ولی 

در فصل جدید هنوز نتوانسته طعم برد را بچشد.

  علی کریمی در آستانه بهبودی
علی کریمی بازی حساس این هفته کایزری اسپور مقابل بشیکتاش را به 
دلیل مصدومیت از دست داد، ولی امیدوار است که به بازی هفته آینده مقابل 
باشاک شهیر برسد. او در اردوی اروپایی تیم ملی حاضر بود و مقابل بلغارستان 
هم بازی کرد. هافبک ایرانی با مصدومیت جزئی به ترکیه بازگشت و در بازی 
با گازیانتپ اســپور مجبور شــد در دقیقه 37 زمین را ترک کند. کریمی در 
شکست دو بر یک این هفته مقابل بشکیتاش به دلیل ادامه مصدومیت غایب 

بود، ولی امیدوار است که به بازی بعدی تیمش مقابل باشاک شهیر برسد.
مجیــد حســینی، دیگر بازیکن ایرانی کایزری اســپور که بــه تازگی از 
مصدومیت برگشــته هم بازی با بشــیکتاش را از روی نیمکت تماشا کرد. 
حسینی دو بازی دوستانه اخیر تیم ملی را به دلیل مصدومیت از دست داد، 

ولی انتظار می رود در اردوی بعدی حاضر باشد.

  شمسایی: در برزیل فهمیدم مشکلات بزرگی داریم
وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال درباره دستاورد حضور تیمش 
در تورنمنت شــش جانبه برزیل گفت: »به غیر از حسین طیبی و محمدرضا 
سنگ ســفیدی، هیچکدام از بازیکنان ما روبه روی پاراگوئه، کلمبیا و برزیل 
بازی نکرده بودند. در گذشــته آنقدر بازی بزرگ داشتیم که برای ما چیزی 
به عنوان سورپرایز وجود نداشت. ما تازه فهمیدیم مشکلات بزرگی در سبک 
بازی کردن داریم و خودمان را شــناختیم. شروع مربیگری ما است و برای 
رسیدن به اهداف بزرگ، کار سختی داریم و خیلی خیلی باید تلاش کنیم. 
نقاط ضعف زیادی داشــتیم که باید آنها را پوشش دهیم و چیزی که به آن 
رسیدم این است که می توانیم از بازیکنان جوان که در این تورنمنت ۸ بازیکن 
زیر 2۶ سال بودند و چهار تا هم زیر 24 سال را کنار بازیکنان باتجربه استفاده 
کنیم. تیم یکدلی داشــتیم و همه بازیکنان چه آنهایی که یک دقیقه بازی 

کردند و چه آنهایی که بازی بیشتری به آنها رسید، یک هدف داشتند.«

 محکومیت در سه پرونده
 کمیتــه تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال بــا صدوراطلاعیه ای، آرای 
تعدادی از پرونده های مختلف را اعلام کرد که طی آن، باشگاه استقلال در 
سه پرونده مختلف و در مجموع به پرداخت 1۸1 میلیون تومان محکوم شد. 
در آرای کمیته تعیین وضعیت آمده اســت: »در پرونده شکایت محمد آران 
از باشگاه اســتقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ 400 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۸ میلیون و 720 هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان محکوم شــد. در پی شکایت رضا صادقی از باشگاه استقلال 
تهران، این باشــگاه به پرداخت مبلغ ۸00 میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 30 میلیون و 520 هزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان 
محکوم شــد. با توجه به شــکایت هادی فرامرزی از باشگاه استقلال تهران، 
این باشــگاه به پرداخت مبلغ 544 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
20 میلیون و 753 هزار و ۶00 ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان 
محکوم شــد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶ 

میلیون ریال قرار رد صادر کرد.«
 

 490 میلیارد، زیان ناخالص استقلال
باشگاه استقلال در گزارش صورت های مالی 12ماهه منتهی به 31 تیرماه 
1402 به صورت حسابرسی نشده این باشگاه که در کدال منتشر شده، اعلام 
کرده اســت که زیان ناخالص 53 میلیارد تومانی ســال 1401 به رقم 490 

میلیارد تومان افزایش یافته است.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   خانی عضو هیأت مدیره اســتقلال در تازه ترین اظهار نظرهای خود بعد از اعتصاب بازیکنان بر ســر مسائل مالی 
)جنجال زیادی به پا کرد( در پاسخ به این سؤال که آیا از جواد نکونام قهرمانی می خواهند، گفت: »قطعاً همین است. ما در ابتدا هوادار استقلال هستیم 

و باشگاه برای حل مشکلات تمام تلاشش را می کند تا تیم بتواند سهمیه آسیایی و همچنین قهرمانی لیگ را به دست آورد.« 

     اگر نکونام بتواند در 
فصل اخیر با تیمش به 

 مقام پنجم 
برسد، هنر کرده است. ده

چکی

بدون پول، بدون مربی بدنساز

  

به گزارش جام تهران - با نزدیک شدن به هفته دوم بازی های گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا بار دیگر موضوع نحوه میزبانی تیم های ایرانی بر سر زبان ها افتاده 
است. هفته اول بزرگترین دغدغه فوتبال ایران میزبانی از النصر و فوق ستاره آنها 
کریستیانو رونالدو بود. از آنجایی که بازی های خانگی پرسپولیس و نساجی در 
تهران برگزار می شود، با آزمون و خطایی که روی رونالدو و یارانش انجام شد به 
نظر نمی رسد آزادی مشکل خاصی برای میزبانی از الهلال داشته باشد، البته اگر 
کاری به چمن ناآماده ورزشگاه نداشته باشیم! برخلاف این دو تیم سپاهانی ها در 
روزهای اخیر چالش های زیادی را پشت سر گذاشته اند و هنوز مشخص نیست 
مسئولان باشگاه چگونه می خواهند از آخرین برنده توپ طلا میزبانی کنند. ورزشگاه 
نقش جهان نسبت به آزادی از زمین چمن مطلوب تری برخوردار است و با توجه 
به نبودن عملیات عمرانی مشــکلات زیرساختی در آنجا وجود ندارد. از طرفی 
تجهیزات )VAR( هم با هماهنگی مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا در اصفهان 
تحویل مدیران باشگاه نقش جهان شده و بعد از بازدیدهای انجام شده، شرایط 
این ورزشگاه برای بهره وری از تکنولوژی کمک داور ویدیویی از سوی نمایندگان 
)AFC( تأیید شد. ضمن آنکه شاگردان ژوزه مورایس در حالی در سودای کسب 
اولین پیروزی شان در فصل جدید لیگ قهرمانان هستند که با توجه به ترکیب 
پرستاره الاتحاد و حضور فوق ستاره هایی مانند کریم بنزما و انگولو کانته و البته 
چهره هایی مثل عبدالرزاق حمدالله و فابینیو، نماینده ایران کار ســختی را برابر 
حریف عربستانی خود خواهد داشت. جالب آنکه این مسابقه، اولین مسابقه برای 

نمایندگان ایران در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است که با حضور تماشاگر 
برگزار خواهد شــد اما مدیران باشگاه اصفهانی در این زمینه هم دغدغه مهمی 
 دارند که  هم موضوع حضور تماشاگران زن در ورزشگاه نقش جهان اصفهان است.

 اجبار یا جریمه؟
ســپاهان در حالی مسابقات خانگی خود را در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
برگزار می کند که هیچ گاه تماشاگران زن برای تماشای مسابقات این تیم مجوز 

حضور در ورزشــگاه را به دست نیاورده اند. البته تنها یکبار ورزشگاه نقش جهان 
میزبان زنان بوده که آن هم براساس برنامه ای بود که باشگاه سپاهان به مناسبت 
روز تأسیس این باشگاه برگزار کرد و زنان شرکت کننده در تمامی رشته های زیر 

نظر باشگاه سپاهان در ورزشگاه حضور یافتند. 
گفته می شــود که همچنــان مجوزی برای حضور زنان در ورزشــگاه نقش 
جهان برای مصاف ســپاهان ایران و الاتحاد عربســتان که روز دوشــنبه دهم 
 مهرماه برگزار می شــود، صادر نشــده و ایــن موضوع می تواند بــرای فوتبال

 ایران دردسرساز شود.
کنفدراسیون فوتبال آســیا بارها در نامه نگاری های خود فدراسیون فوتبال 
را ملزم به برگزاری مســابقات باشــگاهی و ملی خود با حضور تماشــاگران زن 
کــرده و در این  باره اقداماتی هم از ســوی مســئولان فدراســیون در چندین 
 شــهر مختلف انجام شــده اما همچنان در اصفهان خبــری از حضور زنان در 

ورزشگاه ها نیست. 
گفته می شود که مسئولان باشگاه سپاهان در حال رایزنی هستند تا با گزینش 
تعدادی از اعضای تیم های زنان این باشگاه، بخشی از ورزشگاه را در روز مصاف با 
الاتحاد در اختیار آنها قرار بدهند تا از جریمه احتمالی )AFC( بگریزند اما در این  
باره هم هنوز مجوزی از سوی نهادهای بالادستی در استان اصفهان صادر نشده 
تا خطر جریمه عدم حضور زنان در ورزشگاه نقش جهان در روز تقابل سپاهان و 

الاتحاد، طلایی پوشان اصفهانی را تهدید کند!

جریمه آسیایی در انتظار سپاهان!

طبق معمول این چند وقت اخیر که هیچ اظهار نظری از ســوی مدیران باشــگاه استقلال بی پاسخ توسط مربیان این تیم 
نمانده است، روز گذشته مربیان استقلال در این خصوص در پاسخ به خانی گفته اند که قبل از شروع فصل مدیران استقلال 

حرف از پنجمی می زدند و حالا توقع شان قهرمانی است؟!
 در راستای این کنش و واکنشی که اخیراً در باشگاه استقلال به وجود آمد و دوباره اختلاف بین میز مدیریت و نیمکت 
اســتقلال را زیاد و زیادتر کرد؛ بد نیســت تحلیلی بر اوضاع و احوال چند وقت اخیر استقلال داشته باشیم تا مشخص شود 
حرفــی کــه خانــی زد خیلی به حق نبوده و توقع قهرمانی از اســتقلالی که این روزها با بیشــترین چالش و بحران مواجه 
اســت، بی انصافی بوده و این مقام مســئول حداقل می توانســت در این مقطع زمانی اظهار نظری در این خصوص نداشــته 

باشــد. استقلال قبل از شروع فصل بیست و ســوم، عجیب ترین شرایط را پشت 
ســر گذاشــت به نحوی که اغلب کارشناســان فوتبال در مصاحبه خود به این 
 نکتــه اشــاره کردند که اگر نکونام بتواند در فصل اخیــر با تیمش به مقام پنجم 

برسد، هنر کرده است.
 اتفاقات فصل نقل و انتقالات و حذف مدیرعاملی که ســعی داشت بیرانوند را 
به اســتقلال بیاورد یکی از همان اتفاقات نادری بود که سر منشــأ تمام مشکلات 
بعدی شــد و در ادامه با توجه به اینکه اســتقلال به دلیل بســته شــدن پنجره 
نقل و انتقالات و نداشــتن اوضاع مالی مناســب نتوانست هیچ کدام از بازیکنان 
مدنظر نکو را بگیرد، وارد مســابقاتی شــد که چند تیم صاحبنام تا دندان مسلح 
 شــده بودند و همین مســأله می توانســت از نظر روحی بار منفــی بزرگی برای

 استقلال باشد.
  اما نکونام و شــاگردانش بعد از گذشــت چهار هفته از لیگ برتر با سه برد و 
تنها یک باخت نشــان دادند که همچنان جزو مدعیان لیگ برتر هستند و همین 
نکته مهم مدیران اســتقلال را از زیر ســایه سکوت طولانی مدت بیرون آورد و با 
شکستن سکوت شان یک بار دیگر آتش اختلافات را بالا بردند و بیشتر باری شدن 

روی دوش تیم به جای اینکه حلال مشکلات باشند!
 بزرگترین مسأله ای که در میان تمام چالش های مدیریت و نیمکت خودش را 
نشان داد و این روزها پای بازیکنان را با اختلاف مدیر و سرمربی باز کرده، مشکل 

مالی و پرداخت نشدن حق و حقوق بود.
 بازیکنان اســتقلال با گذاشتن اســتوری هماهنگ شده ای به هواداران اعلام 
کردنــد کــه خطیر به هیچ کــدام از وعده های خــود وفا نکــرده و آنها مجبور 
هســتند به خاطــر گرفتن حق و حقوق شــان اعتصاب کننــد؛ اتفاقی که بیش 
 از پیش اســتقلال را درگیر حاشــیه کــرد. در کنار این اعتصــاب که بهانه اش

 مســائل مالی بود، ماندن بدنساز تیم در کشورش و بازنگشتن به تیم نیز باید به 
مشکل قبلی اضافه کرد!

از ســوی دیگر همچنان نکونام و خطیر با هم اختلاف شدید دارند و حتی در 
این مدت نتوانســتند پشت یک میز نشسته و مشکلات شان را درون باشگاه حل 
کنند! در چنین شــرایطی که هیچ کدام از شــرایط باشــگاه استقلال شبیه تیم 
قهرمان نیســت، چطور می توان از اســتقلال توقع قهرمانی داشت؟ در مدتی هم 
آتش اختلاف بین خطیر و نکونام زبانه کشــیده است و هیچ کدام حاضر نیستند 
لجبازی را کنار گذاشــته و همســو شــوند، هیأت مدیره اســتقلال که باید اتاق 
فکر اســتقلال باشــد در منفعل ترین حالت ممکن خود قرار دارد و هیچ اقدامی 
برای رفع این مشــکل نکرده اســت. شاید عمق فاجعه در خصوص این اختلافات 
 خودش را موقعی نشــان دهد که اســتقلال یک باخت بیاورد و هواداران ناراضی

 روی ســکوها شعار سر دهند، در چنین شــرایطی قطعاً هیچ چیز نمی تواند تیم 
را به آرامش برساند.

 به نظر می رســد شــکاف بین مدیریت و نیمکت چنان عمیق شده که برای 
رفع مشکلاتی که امروز خودش را در باشگاه استقلال بدجور نشان داده باید فکر 
اساســی کرد و با درایت به فکر حل مشــکلاتی بود که تعدادشان هم کم نیست. 
قطعاً در هر حالتی هواداران استقلال از این تیم قهرمانی می خواهند اما اگر ابزار 

آن برای نکونام فراهم نباشد، محقق نخواهد شد.

به گزارش جام تهران - بعد از سفر النصر و رونالدو به تهران که ماجراهای زیادی 
داشت، حالا نوبت الهلال و ستارگان بزرگش است که به تهران سفر کنند. نایب قهرمان 
 فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا یازده مهر در ورزشگاه آزادی میهمان نساجی است.

پرافتخارترین تیم آسیا در ســال های گذشته سفرهای زیادی به ایران داشته، ولی 
ســفر هفته آینده این تیم به خاطر جذب ستارگان مشهور بین المللی با سفرهای 
قبلی متفاوت خواهد بود. در رأس این ستارگان نیمار قرار دارد که آوازه اش با سایر 
 بازیکنان الهلال قابل مقایســه نیســت و او را باید همردیف مسی و رونالدو قرار داد.

باشگاه نساجی هم برای اینکه مشکلات بازی پرسپولیس - النصر تکرار نشود، ستادی برای 
 استقبال از الهلال و نیمار تشکیل داده و امیدوار است که استقبال شایسته ای از این تیم داشته باشد.

 امیدواری نساجی  
روز قرعه کشــی مرحله گروهــی لیگ قهرمانان هواداران نســاجی نگران بازی 
روبــه روی الهلال پرســتاره بودند، ولی نتایج هفته اول آنها را امیدوار کرده اســت. 
نساجی در هند موفق شد بمبئی سیتی را با دو گل شکست دهد و الهلال با تمام 
ســتارگانش در خانه مقابل نوبهار ازبکستان متوقف شد. البته این به معنی برتری 
نساجی مقابل الهلال نیست، ولی شاگردان رحمتی خوش بین هستند که بتوانند تا 

جای ممکن پا به پای حریف بازی کنند و نتیجه آبرومندانه ای بگیرند. اگر سکوهای 
ورزشــگاه آزادی به موقع آماده شــود، نســاجی می تواند روی حضور تماشاگرانش 
 هم حســاب کند و قطعاً حضور پرشــمار هواداران امتیاز مثبتــی برای تیم ایرانی

خواهد بود.درودگر درباره شــرایط فنی نســاجی گفت: »از مالک باشگاه تا اعضای 
هیأت مدیره، کادر فنی و بازیکنان نســاجی همه هم نفس و یکدل هســتند تا تیم 
به موفقیت برســد. هدف ابتدایی باشــگاه ما این اســت که رتبه ای تک رقمی را 
در لیــگ برتر به دســت بیاوریم و همین طور در لیگ قهرمانان آســیا هم بتوانیم 
نماینده شایســته ای برای کشــورمان باشیم. قطعاً کار ســختی در آسیا با حضور 
 رقیب سرســخت و پرقدرتی مانند الهلال و همین طور نوبهار ازبکســتان داریم.«

  
 اولین بحران نیمار در عربستان

نیمــار در کنــار کیفیــت فنی بالا بــه حاشــیه های فــراوان و بداخلاقی هم 
شــهرت دارد. او بــا ســر و صدای زیادی از بارســا به پاری ســن ژرمن پیوســت، 
ولــی در تیم فرانســوی بــه قدری جنجــال به پا کرد کــه آنها بــه دنبال یک 
 مشــتری بــرای فــروش او می گشــتند و از پیشــنهاد الهلال اســتقبال کردند.

در عربســتان هم خیلی طول نکشــید که حاشیه های نیمار شــروع شود. اولین 

بــازی او در ترکیب ثابــت الهلال مقابل نوبهار در لیگ قهرمانان بود، ولی ســتاره 
برزیلــی نمایــش ضعیفی داشــت و بیش از هــر بازیکن دیگــری در زمین توپ 
از دســت داد. نیمار در برابر تماشــاگران خودی نتوانســت راهی برای شکســت 
 حریــف ازبک پیدا کند و آنها به زحمت در آخرین دقایق از شکســت فرار کردند.

نیمــار عــلاوه بــر نمایش ضعیف چیــزی نمانده بود کــه به خاطــر درگیری با 
بازیکــن حریــف اخراج شــود. او برای شــروع ســریع یک ضربه خطــا، بازیکن 
حریــف را کــه مقابل توپ ایســتاده بــود هل داد و تــوپ را محکم بــه بدن او 
کوبید. از نگاه اکثر کارشناســان نیمار به خاطر این حرکت مســتحق اخراج بود، 
 ولی داور جســارت نشــان دادن کارت قرمز نداشــت و بــه کارت زرد اکتفا کرد.

حالا خبر رســیده که به دلیل این اتفاق ژرژ ژســوس و نیمار در رختکن مشاجره 
کرده انــد. مربــی پرتغالــی به بداخلاقــی نیمــار در زمین اعتراض کرده اســت. 
»مونــدو دپورتیوو« نوشــته که آنهــا فاصله کمی تا درگیری فیزیکی داشــتند و 
 بعد از آن نیمار از مدیران باشــگاه خواســته تا ســرمربی پرتغالی را اخراج کنند.

رسانه های عربستانی پیش بینی کرده اند که قدرت و نفوذ ستاره برزیلی می تواند به قیمت 
برکناری ژسوس تمام شود. در روزهای گذشته جلساتی بین مدیران باشگاه و مدیر 
برنامه ژسوس برگزار شده و او به این مربی هشدار داده که ممکن است اخراج شود. 

کارلوس کی روش آماده تقابل 
با ایران

تیم ملی فوتبال کشــورمان قرار 
اســت از 21 تا 24 مهر در تورنمنت 
بین المللی اردن شــرکت کند. ایران 
در صورت برتری در بازی با اردن در 
فینال به مصــاف برنده دیدار عراق و 
قطر خواهد رفت در غیر این صورت 
نیز بــه رده بندی خواهــد رفت. در 
صورتی  که قطــر و ایران در فینال یا 
رده بندی با هم روبه رو شــوند، تقابل 
 کارلوس کی روش با شاگردان سابقش

 جذاب خواهد بود.

تکذیب توافق با استقلال
ازبکستانی  بازیکن  ماشــاریپوف 
که گفته می شــد اســتقلال با او به 
توافق رســیده، با تکذیب توافقش با 
استقلالی ها گفت: »واقعیت این است 
من دوست داشــتم برای استقلال و 
جــواد نکونام بازی کنــم، نزدیک به 
هشــت روز منتظر پیشنهاد باشگاه 
اســتقلال بودم، ولــی کوچک ترین 
مذاکره ای از طرف این باشگاه صورت 
نگرفت.«  به دنبال این اظهارات باشگاه 
اســتقلال برای جذب ایــن بازیکن 

درخواست رسمی داد.

استارت برای مربیگری
از تعطیلی لیگ برتر استفاده کرد 
تا در کلاس های مربیگری حضور یابد. 
او برای کســب مدرک C آسیا که در 
چالوس برگزار شد، ثبت نام کرد تا به 
جمع مربیان فوتبال خود را اضافه کند. 
از آنجایی که بازیکنان ملی پوش دیگر 
در کلاس های D شــرکت نمی کنند، 
بــه صورت خودکار مدرک D دریافت 
می کنند تا مستقیماً در کلاس C آسیا 
بنشینند. پورعلی گنجی نیز مستقیماً به 
این کلاس که به میزبانی هیأت فوتبال 
شهرستان چالوس برگزار می شد، رفت.

در حسرت بازی آسیایی
در شرایطی که پیش بینی می شد 
گئورگــی گولســیانی حداقــل در 
بازی های لیــگ قهرمانان به ترکیب 
اصلی پرسپولیس برســد اما یحیی 
در دیدار با النصر به زوج خط دفاعی 
خود دست نزد و گئو در حسرت بازی 
مقابل النصر ماند. گولسیانی در حالی 
حتی یک دقیقه مقابل النصر به میدان 
نرفت که شاید تجربه او می توانست بعد 
از 10 نفره شــدن به سازمان دفاعی 
پرســپولیس کمک کنــد اما یحیی 
دوست نداشت تیمش را تدافعی کند.

با این گل برمی گردد
وینگر کوتاه قامت پرسپولیس که 
مقابل فولاد و النصر فیکس بود بالاخره 
موفق شد اولین بازی شبه ملی اش را 
در هانگژو انجام دهد. او که به همراه 
سلمانی و احمدی بعد از بازی اول به 
تیم ایران پیوسته بودند موفق شد در 
اولین بازی گل بزند. هر چند عمری 
دروازه خالی مغولستان را باز کرد اما 
این گل می تواند از نظر روانی او را به 

فرم خوبش نزدیک کند.
 عمری در پرسپولیس ماه هاست 

که گل نزده!

به این تیم امید، امیدواریم

شگفتی AFC  از نتایج ژنرال
صفحه فارسیAFC  در اینستاگرام 
با انتشار یک اینفوگرافیک به بررسی 
عملکرد امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم 
ملی ایران پرداخت و به بدون شکست 
ماندن او اشاره کرد. قلعه نویی در هفت 
مسابقه مقابل روسیه، کنیا، افغانستان، 
قرقیزســتان، ازبکستان، بلغارستان و 
آنگولا به عنوان سرمربی روی نیمکت 
ایران نشسته که به غیر از یک تساوی 
در اولین بازی مقابل روســیه در سایر 
بازی ها ۶ برد متوالی به دست آورده و 

بدون شکست مانده است.
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گورش کشتی سنتی ترکمن صحرا

ترمز افزایش قیمت 
نفت کشیده شد

امام صادق علیه السلام :

بهترین ارثی که پدران برای 
فرزندان خود باقی می گذارند، 

ادب است، نه ثروت؛ زیرا ثروت 
رفتنی است و ادب ماندنی. 

مسعده گفت: منظور امام علیه 
السلام از ادب، دانش است.

الکافي : 132/150/8.

قیمت طلا با افزایش بازدهی دلار و خزانه داری کاهش 
یافت و سرمایه گذاران منتظر گزارش تورم مصرف کننده 
برای سرنخ های بیشتر هستند که آیا فدرال رزرو یک بار 
دیگر نرخ بهره را در سال جاری افزایش خواهد داد یا خیر.

 بهای هر اونس طلا تا ساعت ۸ صبح به وقت شرقی 
با ۱.۵ درصد کاهش به ۱۹۱۳ دلار و ۶۰ ســنت رسید و 
قیمت طلای آمریکا نیز با ۰.۰۸ درصد کاهش به ۱۹۱۴ 

دلار و ۶۰ سنت رسید.
دلار به بالاترین حد خود در ۱۰ ماه گذشته رسید، در 
حالی که بازدهی شاخص ۱۰ ساله خزانه داری همچنان 

در اوج خود در ۱۶ سال اخیر است.
پیش بینی هــا نشــان داد که اکثر سیاســت گذاران 
فدرال رزرو شــاهد افزایش نرخ بهره در ســه ماه آینده 
هستند اما سرمایه گذاران همچنان به قیمت ها با احتمال 
۵۰ درصدی برای انقباض بیشــتر در سال ۲۰۲۳ ادامه 
می دهند. نرخ های بهره بالاتر بر شــمش های بدون بهره 

که به دلار قیمت گذاری می شوند، فشار می آورد.
کریستین لاگارد، رئیس بانک مرکزی اروپا گفت که 
رکورد بالای نرخ ســپرده بانک مرکزی اروپا می تواند به 
کاهش تورم به ۲ درصد کمک کند و دستورالعمل بانک 
را تکرار کرد که نه وعده افزایش بیشتر نرخ را می دهد و 

نه آن را رد می کند.
یک نظرسنجی نشان داد روحیه تجاری آلمان در ماه 
ســپتامبر کاهش یافته است و برای پنجمین ماه متوالی 
سقوط کرد و بر ترس از رکود در بزرگترین اقتصاد منطقه 

یورو تأکید کرد.
بزرگتریــن صنــدوق  آرگلدتراســت،  اس پــی دی 
سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان اعلام کرد که 
دارایی های آن در روز دوشنبه ۰.۱ درصد کاهش یافت و 

به پایین ترین سطح خود از ژانویه ۲۰۲۰ رسید.
طبق گزارش رویترز، در بازار ســایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس نقره با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۳.۰۹ دلار 
رســید، پلاتین ۰.۳ درصد کاهش یافت و به ۹۰۸ دلار و 
۶۹ سنت رسید و پالادیوم با ۰.۱ درصد کاهش به ۱۲۲۸ 

دلار و ۳۱ سنت رسید.

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا در 
پی نگرانی ها نسبت به ضعیف شدن تقاضا برای سوخت، 

کاهش پیدا کرد.
 بهای معاملات نفت برنت با ۳۸ ســنت کاهش، به 
۹۲ دلار و ۹۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۳۴ سنت کاهش، به 

۸۹ دلار و ۳۴ سنت در هر بشکه رسید.
معاملات نفت برنت روز دوشنبه با دو سنت افزایش و 
شاخص نفت آمریکا با ۳۵ سنت کاهش، بسته شده بود.

تینا تنِگ، تحلیلگر بازار شــرکت »ســی ام ســی 
مارکتس« در این باره گفت: با افزایش بازده اوراق قرضه 
که تحت تاثیر موضع فدرال رزرو آمریکا برای افزایش 
نــرخ بهره روی داده، نگرانی ها از وقوع رکود اقتصادی 

دوباره بر روند بازار تاثیر گذاشته است.
سیاستگذاران بانک مرکزی آمریکا و بانک مرکزی 
اروپــا در روزهای اخیر، تعهد خود برای مبارزه با تورم 
را تکرار کرده و به ادامه تحکیم سیاست پولی به مدت 
طولانی تر از انتظارات قبلی اشــاره کرده اند. نرخ بهره 
بالاتر، رشــد اقتصادی را آهســته کرده و تقاضا برای 

نفت را محدود می کند.
در این بین، آژانس اعتبارسنجی مودیز هشدار داد 
تعطیلی دولت آمریکا به اعتبار این کشور ضربه می زند. 
این هشــدار یک ماه پس از آن داده شــد که آژانس 
اعتبارســنجی فیچ، رتبه اعتبار مالی آمریکا را به دلیل 

بحران سقف بدهی، تنزل داد.
به گفته تحلیلگر »سی ام سی مارکتس«، مشکلات 

املاک چین هم بر فضای بازار تاثیر گذاشته است.
هــر چند عرضه نفت با تمدید کاهش تولید اضافی 
عربستان سعودی و روسیه تا پایان سال ۲۰۲۳، محدود 
مانده است اما مسکو روز دوشنبه ممنوعیت موقتی روی 
صادرات بنزین و دیزل که برای تثبیت بازار داخلی وضع 

کرده است را تسهیل کرد.
با آغاز تعطیلات هفته طلای چین از روز یکشــنبه، 
قیمت نفت ممکن اســت از افزایش سفرها و تقاضای 

بالاتر برای سوخت در چین، حمایت شود.

بازوهای رباتیک پوشــیدنی کــه به بدن کاربر 
متصل می شــوند، می توانند انسان را با سایبورگ 

تبدیل کنند.
 به نقل از استادی فایندز، در اوایل سال جاری 
میلادی، خبری مبنی بر ابــداع بازوهای رباتیک 
مبتنی بر هوش مصنوعی منتشر شد که ظاهری 
شبیه به عنکبوت دارند، به انسان متصل می شوند 

و می توان آن ها را کنترل کرد.
پژوهشگران »دانشگاه توکیو«)UTokyo( در یک 
جهش آینده نگرانه، این بازوهای رباتیک پوشیدنی را 
به گونه ای توسعه داده اند که کاربران می توانند آنها را 
برای داشتن کمک بیشتر و احتمالا تعامل اجتماعی 
بهتر به پشت خود ببندند. این اندام های رباتیک که 
با نام »جیزای آرمز«)Jizai Arms( شناخته می شوند، 
می توانند در صورت نیاز اضافه یا حذف شوند و حتی 
چند دوست می توانند آنها را با یکدیگر تعویض کنند.

واحد پایه روی بدن کاربر بســته می شــود و 
کاربر می تواند تا شــش بــازوی رباتیک را به خود 
متصل کند. این بازوها با ماژول های دستی عرضه 
می شوند که بسته به وظایف کاربر می توان آنها را 
متصل کرد. بازوها را می توان یا توســط کاربر یا از 

راه دور کنترل کرد.
به گفته گروه پژوهشی، جیزای آرمز برای ایجاد 
تعامل اجتماعی بین چندین کاربر طراحی شــده 
اســت. بدین ترتیب، در آینده می توانیم افرادی را 
ببینیم که اندام های رباتیک پوشیدنی را به عنوان 
بخشــی از تعاملات اجتماعی روزانه خود مبادله 

می کنند یا آنها را در اختیار یکدیگر می گذارند.
در طول آزمایش، کاربــران دریافتند بازوهای 
رباتیک به قدری عملکردی هســتند که در واقع 
پس از برداشتن بازوها احساس می کنند برای آنها 
دلتنگ شــده اند. پژوهشگران در بیانیه ای توضیح 
دادند: ما از جلسات آزمایش متوجه شدیم که بدن 
دقیقا می تواند چسبندگی یا جدایی بازوها را حس 
کند و به  ویژه هنگام جدا کردن یا کاهش دادن تعداد 

بازوهای رباتیک، تأثیر شدیدی را احساس کند.
با نگاهی به آینده، پژوهشگران بر این باورند که 
کاربران ممکن است احساس مالکیت شخصی بر 
اندام مصنوعی خود داشته باشند. پژوهشگران در 
ادامــه بیانیه توضیح دادند: ما اضافه کردن قابلیت 
سفارشی سازی بازوهای رباتیک را برای ایجاد حس 
مالکیت اجتماعی و احساس مالکیت فرد نسبت به 
یــک عضو مصنوعی ویژه که در بین افراد متفاوت 
مشترک است، به عنوان موضوع تحقیقاتی آینده 

پیشنهاد کردیم.

هر بار که یک نوع جدید از خانواده کروناویروس 
ظاهر می شود و شــیوع پیدا می کند، دانشمندان 
باید واکسن جدیدی تولید کنند. با این حال اکنون 
یک واکسن منحصر به  فرد داریم که در برابر همه 
ویروس های کرونای فعلی و آینده محافظت ایجاد 

می کند.
 به نقل از آی ای، دانشــمندان با موفقیت یک 
واکسن جدید را روی حیوانات آزمایش کرده اند که 
می تواند در برابر همه انواع موجود و آینده ی ویروس 

کرونا محافظت ایجاد کند.
این واکسن جدید مبتنی بر فناوری آنتی ژن است 
که توسط پژوهشگران دانشگاه کمبریج و یک شرکت 
 )Diosynvax(دیوسین وکس نام  به  زیست فناوری 
توســعه یافته اســت.همه ی انواع ویروس کووید 
موســوم بــه SARS-CoV-۲ دارای پروتئین هــای 
سنبله ای روی سطح خود هستند که به آنها اجازه 
می دهد وارد ســلول های میزبان شــوند و آنها را 
آلوده کنند. واکسن های موجود در حال حاضر این 
پروتئین های سنبله را هدف قرار می دهند، اما تنها 
می توانند در برابر انواع ویروس های قبلی محافظت 
ایجاد کنند. این به این دلیل است که پروتئین های 
ســنبله با جهش ویروس تغییر می کنند. بنابراین 
تا زمانی که واکســن ها فقط یک پروتئین سنبله 
 خاص را هدف قرار دهند، همواره یک نوع جدید از

 ویــروس با یک پروتئین ســنبله جدید می تواند 
ظاهر شود.

بازوهای رباتیک برای تبدیل 
کردن انسان به سایبورگ!

بازار طلای جهانی قبل از 
زمستان یخ زد!
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۱.برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در 
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۲.کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات شــامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد. 
۳.شرکت کنندگان می بایست در چارچوب لایحه قانونی منع مداخله کارکنان دولت) مصوب ۱۳۳7( اقدام نمایند.

۴.سازمان در رد و قبول هریک از پیشنهادات مختار است .
۵. هزینه کارشناسی  به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۶.علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز 
پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir (بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

سازمان همیاری 
شهرداری های استان قم

واکسنی برای سویه های آتی 
کرونا ساخته شد

ژن های نادر جدیدی که به عنوان عوامل ریزش موی مردان 
شناســایی شده اند، می توانند اطلاعات جدیدی را در مورد این 

مشکل ارائه دهند.
به نقل از نیواطلس، یک پژوهش جدید برخی از ژن های نادر 
را شناسایی کرده است که مربوط به ریزش مو با الگوی مردانه 
هستند و دو مورد از آنها پیشتر شناسایی نشده بودند. این یافته ها 
علاوه بر افزایش درک ما در مورد مشکل ریزش مو ممکن است 

راه را برای ارائه درمان های شخصی سازی شده هموار کنند.
 ،)MPHL(»آلوپسی آندروژنتیک«یا »ریزش مو با الگوی مردانه«
بین ۳۰ تا ۵۰ درصد از مردان را در ۵۰ سالگی تحت تأثیر قرار 
می دهد. حدود ۸۰ درصد موارد MPHL ناشی از عوامل ژنتیکی 
هستند. در سرتاسر جهان، پژوهش ها پیرامون ژن های زمینه ساز 
MPHL روی انواع رایج متمرکز شــده اند و بیش از ۳۵۰ ژن را 

شناسایی کرده اند. از جمله آنها می توان به ژن گیرنده آندروژن 
مرتبط با کروموزوم X اشاره کرد که از مادر منتقل می شود.

پژوهش جدیدی که به سرپرســتی »بیمارســتان دانشگاه 
بنُ«آلمان انجام شده، فراتر از تجزیه و تحلیل انواع ژنتیکی رایج 
اســت و موارد نادرتر را بررسی می کند تا درک بیشتری را در 
مورد این بیماری به دست بیاورد.»سابرینا هنه«از پژوهشگران 
این پروژه گفت: چنین تحلیل هایی چالش برانگیزتر هستند زیرا 
به گروه های بزرگ نیاز دارند و توالی های ژنتیکی باید پایه به پایه 

از طریق توالی یابی ژنوم یا اگزوم افراد مبتلا ثبت شوند.
این کار شــبیه به یافتن سوزن در انبار کاه است زیرا از نظر 
آماری، تنها چند نفر یا حتی فقط یک نفر حامل انواع خاصی از 
ژن هستند. »استفانی هایلمن هایمبک«از پژوهشگران این پروژه 
گفت: به همین دلیل است که ما تجزیه و تحلیل های مبتنی بر 

ژن را اعمال می کنیم.
پژوهشگران با به دست آوردن داده های مربوط به 7۲ هزار 
و ۴۶۹ مرد ۳۹ تا ۸۲ ساله از بانک اطلاعات پزشکی بریتانیا، از 
آزمایش »SKAT« برای بررسی انواع ژنتیکی نادر استفاده کردند. 
»ژن ریســک«)GenRisk( یک مجموعه پایتون منبع باز اســت 
که چارچوبی را برای مدل ســازی اثر گونه های ژنتیکی نادر، به 
منظور بررسی کردن انواعی که در کمتر از یک درصد جمعیت 
رخ می دهند، ارائه می کند.پژوهشگران انواع ژنتیکی نادر را در 
 EIF۳F. EDA۲R و EDA۲R ،WNT۱۰A ،HEPH ،CEPT۱ پنج ژن
و WNT۱۰A پیــدا کردنــد که قبلا براســاس تجزیه و تحلیل 
واریانت های رایج، ژن های کاندید در نظر گرفته می شــدند اما 
یافته های این پژوهش تأیید کردند که آنها نیز به  عنوان گونه های 

نادر در ریزش مو نقش دارند.

ژن های نادر عامل ریزش موی مردان شناسایی شدندژن های نادر عامل ریزش موی مردان شناسایی شدند

آگهـي ابلاغ   
جناب آقای یحیی فرامرزی ) فرزند علی/ به شماره ملی 0075878682( نظـربه اینکه به موجب رأي قابل پژوهش هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان دانشگاه و 

آییـن نامه اجرایـي آن به اخراج از دانشگاه محکوم شده اید، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ مي گردد تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت یك مــاه از تاریخ انتشار این 
 آگهي به آدرس دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي، درماني تهران واقع در بلوار کشاورز، نبش خیابان قدس، سازمان مرکزي دانشگاه، طبقه پنجم اعلام نمائید.
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